
HRADEC KRÁLOVÉ

MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

DODATEK č. 4

č. zhotovitele;
č. objednatele: CES 2020/0594

• Smluvní strany:
1 Objednatel: statutární město Hradec Králové

Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupený: prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc,, primátorem města
IČO: 00268810
DIČ: CZ00268810
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

č. Účtu: 426 511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
Ing. Michal Jandík - pověřen vedením investičního odboru

- tel. 495 707 680; 725 644 264
-e-mail: Michal.Jandik@mmhk.cz

Gabriela Aubusová - investiční technik
-tel. 495 707 683; 731 131 162
- e-mail: Gabriela.Aubusova@mmhk.cz

dále jen „objednatel"

a

2 Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.
Sídlo: Pardubická 118/79, Plačíce, 500 04 Hradec Králové
Zastoupený: Ing. Pavlem Pohlem, jednatelem
IČO: 25957481
DIČ: CZ25957481
Spisová značka: C 17538 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

ze dne 02,08,2001
Bankovní spojeni: ČSOB a.s.

číslo Účtu:
dále jen „zhotovitel"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne
30.03,2020 {dále jen „smlouva o díloM):

„Tělocvičná hala TJ Pouchov v Hradci Králové"

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

statutární město hraděc králové, československé armády 408, 502 oo hradec králově
TEL.; +420 495 707 111, E-MAIL: POSTA^MMHK.CZ. E-PODATELNA: EPODATELNAÍPMMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY; bcbb2in



I.

Předmět dodatku
1. Vzhledem k nepředvídatelným okolnostem, které nastaly v průběhů realizace díla, a

které objednatel nemohl i přes náležitou péči předvídat, se smluvní strany dohodly
v souladu s čl. II. odst. 5. smlouvy o dílo, v souladu se směrnici Zastupitelstva města
Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se stanoví postup města Hradec
Králové při zadáváni veřejných zakázek, a dále v souladu s ustanovením § 222 odst.
6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon"), na
realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj. na provedeni těchto vlcepraci a
méněpracf, které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu č. 4, který je přílohou č.
1 a nedílnou součásti tohoto dodatku:

• 4.1- Ocelové výměny ve střešním plášti- Na základě zpracované výrobni
dokumentace větrání bylo zjištěno, že navržené a dodané střešní jednotky
letního větrání musí být, a to vzhledem ke své hmotnosti, uloženy na ocelových
výměnách, bez nichž by je nebylo možné na střechu umístit.

• 4.5 - Odvodnění parkoviště (napojení do vsaku) - Na základě provedené
kamerové zkoušky stávající dešťové kanalizace bylo zjištěno, že stávající
přípojka dešťové kanalizace pro potřeby odvodnění parkoviště, je dožilá a
nepoužitelná. Dle vyjádření Královéhradecké provozní, a s. není možné tuto
přípojku použit a bude nutné odvést dešťové vody z parkoviště novým
potrubím.

2. Smluvní strany se dále dohodly v souladu s čl. II. odst. 5. smlouvy o dílo, v souladu se
Směrnici Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora města č, 1/2019, kterou se
stanoví postup města Hradec Králové při zadáváni veřejných zakázek, a v souladu
s ustanovením § 222 odst. 4 zákona na realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj.
na provedeni těchto vicepracl a méněpracl:

• 4.2 - Datové rozvody (internet) - Na základě požadavku budoucího
provozovatele byly doplněny datové rozvody včetně rozvaděče (RACK).
Dodávka datových rozvodu nebyla z důvodu měnících se standardu této
technologie navržena v původní projektové dokumentaci. Z důvodu zachováni
záruk zhotovitele stavby by nebylo možné provést datové rozvody dodatečné
po dokončeni díla, jelikož by se musely provádět zásahy do stávajících
konstrukci haly.

• 4.3 - Posuvné dveře v malé tělocvičně (cvičebně) - Na základě upřesněni
způsobů provozování místnosti malé tělocvičny (cvičebny) budoucím
provozovatelem, bylo rozhodnuto o změně posuvných dveří mezi cvičebnou a
jejím zázemím a tato změna generuje méněpráce.

• 4,4 - Odvod kondenzátu od letního větrání - Na základě identifikace možného
rizika kondenzace vzdušné vlhkosti v zimním období (za nízkých venkovních
teplot) na klapkách letního větráni bylo rozhodnuto o doplněni kondenzačního
potrubí ke 4 ks potrubí letního větráni, Dále došlo k odečtení položky tepelné
izolace stropní konstrukce, jelikož se nebude realizovat.

• 4.6 - Změna povrchu podlahy v místnosti č. 101 a 121 - Na základě
požadavku budoucího provozovatele bylo rozhodnuto o změně povrchu
podlahy vstupní chodby (místnost č. 101) a chodby (místnost č. 121)
z navrženého koberce nové na krytinu z PVC. Údržba koberců v chodbách by
byla neefektivní a docházelo by k nadměrnému znečištění a následné
degradaci koberců.

• 4,7 - Změna odkouřeni kondenzačních kotlů - Na základě stanoviska
dodavatele topné soustavy (kondenzačních kotlů a odkouřeni), bylo zjištěno,
že stávající umístění komínu by mohlo ovlivňovat kvalitu nasávaného vzduchu
VZT jednotkou a mohlo by docházet k vniknuti zplodin z kondenzačních kotlů
do objektu.

9 WWW.HRADECKRALOVfc.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 406, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL,: T420 495 707 111, E-MAIL: POSTA0ŠMMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA0iMMHK.CZ, ID DATOVĚ SCHRÁNKY; bebbZIn

I.

Předmět dodatku

1. Vzhledem k nepředvídatelným okolnostem, které nastaly v průběhů realizace díla, a 
které objednatel nemohl i přes náležitou péči předvídat, se smluvní strany dohodly 
v souladu s čl. II. odst. 5. smlouvy o dílo, v souladu se směrnici Zastupitelstva města 
Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se stanoví postup města Hradec 
Králové při zadáváni veřejných zakázek, a dále v souladu s ustanovením § 222 odst. 
6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon"), na 
realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj. na provedeni těchto vlcepraci a 
méněpracf, které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu č. 4, který je přílohou č. 
1 a nedílnou součásti tohoto dodatku:

• 4.1- Ocelové výměny ve střešním plášti- Na základě zpracované výrobni 
dokumentace větrání bylo zjištěno, že navržené a dodané střešní jednotky 
letního větrání musí být, a to vzhledem ke své hmotnosti, uloženy na ocelových 
výměnách, bez nichž by je nebylo možné na střechu umístit.

• 4.5 - Odvodnění parkoviště (napojení do vsaku) - Na základě provedené 
kamerové zkoušky stávající dešťové kanalizace bylo zjištěno, že stávající 
přípojka dešťové kanalizace pro potřeby odvodnění parkoviště, je dožilá a 
nepoužitelná. Dle vyjádření Královéhradecké provozní, a s. není možné tuto 
přípojku použit a bude nutné odvést dešťové vody z parkoviště novým 
potrubím.

2. Smluvní strany se dále dohodly v souladu s čl. II. odst. 5. smlouvy o dílo, v souladu se 
Směrnici Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora města č, 1/2019, kterou se 
stanoví postup města Hradec Králové při zadáváni veřejných zakázek, a v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 4 zákona na realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj. 
na provedeni těchto vicepracl a méněpracl:

• 4.2 - Datové rozvody (internet) - Na základě požadavku budoucího 
provozovatele byly doplněny datové rozvody včetně rozvaděče (RACK).
Dodávka datových rozvodu nebyla z důvodu měnících se standardu této 
technologie navržena v původní projektové dokumentaci. Z důvodu zachováni 
záruk zhotovitele stavby by nebylo možné provést datové rozvody dodatečné 
po dokončeni díla, jelikož by se musely provádět zásahy do stávajících 
konstrukci haly.

• 4.3 - Posuvné dveře v malé tělocvičně (cvičebně) - Na základě upřesněni 
způsobů provozování místnosti malé tělocvičny (cvičebny) budoucím 
provozovatelem, bylo rozhodnuto o změně posuvných dveří mezi cvičebnou a 
jejím zázemím a tato změna generuje méněpráce.

• 4,4 - Odvod kondenzátu od letního větrání - Na základě identifikace možného 
rizika kondenzace vzdušné vlhkosti v zimním období (za nízkých venkovních 
teplot) na klapkách letního větráni bylo rozhodnuto o doplněni kondenzačního 
potrubí ke 4 ks potrubí letního větráni, Dále došlo k odečtení položky tepelné 
izolace stropní konstrukce, jelikož se nebude realizovat.

• 4.6 - Změna povrchu podlahy v místnosti č. 101 a 121 - Na základě 
požadavku budoucího provozovatele bylo rozhodnuto o změně povrchu 
podlahy vstupní chodby (místnost č. 101) a chodby (místnost č. 121) 
z navrženého koberce nové na krytinu z PVC. Údržba koberců v chodbách by 
byla neefektivní a docházelo by k nadměrnému znečištění a následné 
degradaci koberců.

• 4,7 - Změna odkouřeni kondenzačních kotlů - Na základě stanoviska 
dodavatele topné soustavy (kondenzačních kotlů a odkouřeni), bylo zjištěno, 
že stávající umístění komínu by mohlo ovlivňovat kvalitu nasávaného vzduchu 
VZT jednotkou a mohlo by docházet k vniknuti zplodin z kondenzačních kotlů 
do objektu.

9 WWW.HRADECKRALOVfc.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 406, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL,: T420 495 707 111, E-MAIL: POSTA0ŠMMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA0iMMHK.CZ, ID DATOVĚ SCHRÁNKY; bebbZIn



3. Vzhledem k tomu, že předmět díla byl zadán na základě zadávacího řízení
v otevřeném podlimitnlm řízeni pod názvem „Tělocvičná hala TJ Pouchov v Hradci
Králové", posoudil objednatel změnu závazku dle tohoto dodatku č. 4 rovněž podle
ustanovení § 222 zákona. Všechny změny jsou podrobné popsány v přiloženém
změnovém listu č. 4 a v položkovém rozpočtu, které jsou přílohou a nedílnou součástí
tohoto dodatku. V souhrnu se tedy jedná o vícepráce dle ust, § 222 odst. 6 zákona ve
výši 210 482,67 Kč bez DPH, a méněpráce dle ust. § 222 odst, 6 zákona ve výši -
21,251,80 Kč bez DPH, dále pak o vícepráce dle ust. § 222 odst. 4 zákona ve výši
336.777,81 Kč bez DPH a méněpráce dle ust. § 222 odst 4 zákona ve výši -
297.130,05 Kč bez DPH .

Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust. § 222 odst. 6 zákona
tedy činí 231.734,47 Kč bez DPH, což představuje 0,5 % původní hodnoty závazku,
Tento dodatek je tedy uzavírán v souladu s ustanovením § 222 odst, 6 zákona, když
hodnota změny realizovaná tímto dodatkem nepřekročila 50 % původní hodnoty
závazku a v součtu se změnou realizovanou dle ust. § 222 odst. 6 zákona dodatkem
č. 1, 2 a 3 (tj. 11,06 %) představuje 11,56 % původní hodnoty závazku.

Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust § 222 odst. 4 zákona pak
činí 633.907,86 Kč bez DPH, což představuje 1,35 % původní hodnoty závazku. Tento
dodatek je tedy uzavírán v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 písm. a), b) bod 2.
zákona, když hodnota změny realizovaná tímto dodatkem je nižší než 15 % původní
hodnoty závazku a v součtu se změnou realizovanou dle ust. § 222 odst. 4 zákona
dodatkem č. 1, 2 a 3 {tj, 12,775 %) představuje 14,125 % původní hodnoty závazku,
Jak vyplývá z předchozích odst. 1. a 2. tohoto článku, změna závazku nemění ani
celkovou povahu veřejné zakázky.

4. V návaznosti na shora specifikované změny závazku se strany dohodly na zvýšení
ceny díla takto:

REKAPITULACE smluvní ceny

vícepráce méněpráce celkem

Smlouva o dílo 46.848.708,98 Kč

Dodatek č. 1 4.035.533,37 Kč - 3.166.230,15 Kč 869.303,22 Kč

Dodatek č. 2 556.585,97 KČ - 172.197,59 Kč 384,388,38 Kč

Dodatek č. 3 1,943.325,65 Kč - 1.291.262,07 Kč 652.063,58 Kč

Dodatek č. 4 547.260,48 Kč -318.381,85 Kč 228 878,63 Kč

Celkem bez DPH 7.082.705,47 Kč - 4.948.071,66 Kč 48.983.342,79 Kč

3 www.hkadeckpjMove.org

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVĚ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 4ÍJ& 707 111, E-MAIL: P0STA@MMHK.C2, F-POOATELNA: EPODATELNA@MMHK.C2, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebtí2ln

3. Vzhledem k tomu, že předmět díla byl zadán na základě zadávacího řízení 
v otevřeném podlimitnlm řízeni pod názvem „Tělocvičná hala TJ Pouchov v Hradci 
Králové", posoudil objednatel změnu závazku dle tohoto dodatku č. 4 rovněž podle 
ustanovení § 222 zákona. Všechny změny jsou podrobné popsány v přiloženém 
změnovém listu č. 4 a v položkovém rozpočtu, které jsou přílohou a nedílnou součástí 
tohoto dodatku. V souhrnu se tedy jedná o vícepráce dle ust, § 222 odst. 6 zákona ve 
výši 210 482,67 Kč bez DPH, a méněpráce dle ust. § 222 odst, 6 zákona ve výši - 
21,251,80 Kč bez DPH, dále pak o vícepráce dle ust. § 222 odst. 4 zákona ve výši 
336.777,81 Kč bez DPH a méněpráce dle ust. § 222 odst 4 zákona ve výši - 
297.130,05 Kč bez DPH .

Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust. § 222 odst. 6 zákona 
tedy činí 231.734,47 Kč bez DPH, což představuje 0,5 % původní hodnoty závazku, 
Tento dodatek je tedy uzavírán v souladu s ustanovením § 222 odst, 6 zákona, když 
hodnota změny realizovaná tímto dodatkem nepřekročila 50 % původní hodnoty 
závazku a v součtu se změnou realizovanou dle ust. § 222 odst. 6 zákona dodatkem 
č. 1, 2 a 3 (tj. 11,06 %) představuje 11,56 % původní hodnoty závazku.

Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust § 222 odst. 4 zákona pak 
činí 633.907,86 Kč bez DPH, což představuje 1,35 % původní hodnoty závazku. Tento 
dodatek je tedy uzavírán v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 písm. a), b) bod 2. 
zákona, když hodnota změny realizovaná tímto dodatkem je nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku a v součtu se změnou realizovanou dle ust. § 222 odst. 4 zákona 
dodatkem č. 1, 2 a 3 {tj, 12,775 %) představuje 14,125 % původní hodnoty závazku, 
Jak vyplývá z předchozích odst. 1. a 2. tohoto článku, změna závazku nemění ani 
celkovou povahu veřejné zakázky.

4. V návaznosti na shora specifikované změny závazku se strany dohodly na zvýšení 
ceny díla takto:

REKAPITULACE smluvní ceny

vícepráce méněpráce celkem

Smlouva o dílo 46.848.708,98 Kč

Dodatek č. 1 4.035.533,37 Kč - 3.166.230,15 Kč 869.303,22 Kč

Dodatek č. 2 556.585,97 KČ - 172.197,59 Kč 384,388,38 Kč

Dodatek č. 3 1,943.325,65 Kč - 1.291.262,07 Kč 652.063,58 Kč

Dodatek č. 4 547.260,48 Kč -318.381,85 Kč 228 878,63 Kč

Celkem bez DPH 7.082.705,47 Kč - 4.948.071,66 Kč 48.983.342,79 Kč

3 www.hkadeckpjMove.org

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVĚ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 4ÍJ& 707 111, E-MAIL: P0STA@MMHK.C2, F-POOATELNA: EPODATELNA@MMHK.C2, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebtí2ln



‘

III.

Závěrečná ustanoveni
1. Ostatní ustanoveni smlouvy o dilo se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

2. Uzavřeni tohoto Dodatku č. 4 schválilo Zastupitelstvo města Hradec Králové dne 30.08,2021
usnesením č. ZM/2021/1333.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platné a účinná Smluvni strany se
v tomto případě zavazuji dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného, Uvedené platí obdobně i

v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv Do té doby platí odpovídající
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

4. Smluvní strany prohlašuji, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně
uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá
dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném zněni (včetně všech
příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a
zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek,

7. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění
dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašuji, že
uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:
statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
IČO: 00268810
ID datové schránky: bebb2in
a
STYLBAU, s.r.o.,
Pardubická 118/79, Plačíce, 500 04, Hradec Králové,
IČO: 25957481
ID datové schránky: dxf4978
vymezeni předmětu dodatku: Dodatek č, 4 ke smlouvě o dílo - „Tělocvičná hala TJ
Pouchov v Hradci Králové" - vícepráce a méněpráce, změna ceny díla

- cena: 48.983.342,79Kč bez DPH, 59.269.844,7Kč s DPH
datum uzavřeni dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům
zákona o registru smluv,

8 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel
obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

9 Smluvní strany tímto prohlašují, že sí tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že
je projevem jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoli v tísni a za
nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy,

WWW.HRAUfcCKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY <108, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +<120 495 707 111, E-MAIL: POSTAt&MMHK.CZ, fc-PODATELNA: EPODATELNAůiMMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY; bcbbZIn

‘

III.

Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanoveni smlouvy o dilo se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

2. Uzavřeni tohoto Dodatku č. 4 schválilo Zastupitelstvo města Hradec Králové dne 30.08,2021 
usnesením č. ZM/2021/1333.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platné a účinná Smluvni strany se 
v tomto případě zavazuji dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného, Uvedené platí obdobně i 
v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

4. Smluvní strany prohlašuji, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně 
uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném zněni (včetně všech
příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a 
zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek,

7. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění 
dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašuji, že 
uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran: 
statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
IČO: 00268810 
ID datové schránky: bebb2in 
a
STYLBAU, s.r.o.,
Pardubická 118/79, Plačíce, 500 04, Hradec Králové,
IČO: 25957481
ID datové schránky: dxf4978
vymezeni předmětu dodatku: Dodatek č, 4 ke smlouvě o dílo - „Tělocvičná hala TJ 
Pouchov v Hradci Králové" - vícepráce a méněpráce, změna ceny díla 

- cena: 48.983.342,79 Kč bez DPH, 59.269.844,7 Kč s DPH
datum uzavřeni dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv,

8 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel 
obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

9 Smluvní strany tímto prohlašují, že sí tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že 
je projevem jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoli v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy,

WWW.HRAUfcCKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY <108, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +<120 495 707 111, E-MAIL: POSTAt&MMHK.CZ, fc-PODATELNA: EPODATELNAůiMMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY; bcbbZIn



Příloha
Změnový list ě. 4

15. 09. Z021
A t A i a i A

V Hradci Králové dne........................ V Hradci Králové dne i........

za objednatele za zhotovitele
prof, Pharm.br. Alexandr Hrabálek, CSc. Ing. Pavel Pohl

jednatel

*

5 WWW,HRADECKRALOVĚ ,0R8

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁI OVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 40$, S0Z 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL-i +470 495 707 m, I--MA1L; PQSTA®MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELfYAiQiMMHK.cz, ID DATOVÉ SCHRÁNKY; bcbbZln



Akce; 7élocvlčnáItálii 7J Sokol Pouchov v Hradci Králové

Změnový list Č.: 04

Název Z.L.: O.K, výměny ve střeše, datové rozvody, posuvné dvoře, odvod kondenzátu, odvodnění
parkoviště

Část stavby dotčená zménou; j SO 01- Hala, SO 02 Zpevněné plochy

Odůvodněni změnv:

4.1 - Ocelové výměny ve střešním plášti - vicepráce 133.857.92 KČ bez DPH
ívlcoDráce c 133.852.92 Kf bez DPH; méněbráce - 0.00 Kč bez DPH):
Na základě výrobní dokumentace větráni bylo zjištěno, že navržené a dodané střešní jednotky letního
větrání musejí být vzhledem ke své hmotnosti uloženy na ocelových výměnách bez nichž by je nebylo
možné na střechu umístil.

4,2 - Datové rozvodv (Internet! r vicepráce 40.863,90 KČ bez DPH
(vfceprácc + 40.863,90 Kd bez DPH; méněpráce - 0,00 Kd bez DPH),
Na základě požadavku budoucího provozovatele byly doplněny datové rozvody a racky. Dodávka datových
rozvodil nebyla z důvodu měnících se standaidů této technologie a samotné znalosti dodavatele
internetových služeb navržena do původní dokumentace. 2 důvodu zachování záruk zhotovitele by nebylo
možné provést datové rozvody dodatedně po dokončeni díla, jelikož by se musely provádět zásahy do
stávajících k-cl haly.

4.3 - Posuvné dvefe V malé tělocvičně (cvičebně) * méněnráce 74.349,50 Kd bez DPH
(víccoráce + 20,847.20 Kd bez DPH; méněpráce - 95.196,70 KČ bez DPH):
Na základě upřesnění způsobu provozování místnosti malé tělocvičny (cvičebny) provozovatelem, bylo 1

rozhodnuto o změně dveří. Tato změna generuje méně-práce.

4.4 - Odvod kondenzátu od letního větráni ? méněpráce 7.855,95 Kč bez DPH
(víccoráce i 121,359.37 Kč bez DPH; méněpráce - 129.215,32 KČ bez DPH);
Na základě identifikace byť minimálního rizika kondenzace vzdušné vlhkosti v zimním období (za vysokých 1

minusových venkovních teplot) na klapkách letního větrání bylo rozhodnulo o doplnění kondenzačního
potrubí za 4kspotrubí letního větráni, Dále došlo k odečtení položky tepelné Izolace stropní k-cě, jelikož
tato položka již není potřebná a nebude se realizovat.

4.5 - Odvodněni parkoviště (napojení do vsBku) = vlceprdce 55.377,95 Kč bez DPH
(vicepráce < 76,629,75 KČ bez DPH; méněpráce - 21.251,80 Kč bc;z DPH):
Na základě provedené kamerové zkoušky stávající dešťové kanalizace bylo zjlšténo, že stávající dešťová 1

přípojka pro potřeby odvodnění parkoviště dožitá a nepoužitelné. Dle vyjádřeni KHP není možné tuto
přípojku použil a bylo nutné odvést dešťové vody z parkoviště novým potrubím.

4.6 - Zrněna povrchu podlahy 101 a 121 * vicepráce 22.500 KČ bez DPH
(vicepráce c 77.168,17 Kč bez DPH; méněpráce * 54.668.03 Kč bez DPH);
Na základě požadavku budoucího provozovatele bylo rozhodnuto o změně povrchu podlahy vstupní 1

chodby (Č.m 10)) a chodby (č.m. 121) z navrženého koberce nové na PVC Udržováni koberců v chodbách
by bylo neefektivní a docházelo by k nadměrnému znečištěna a degradaci koberců.

4.7 - Změna Ddkouíenl kondenzačních kotlů * vicepráce 58.489,17 Kč bez DPH
(vicepráce i 76.539,17 Kč bez DPH; méněpráce 38 050,00 Kč bez DPH):
Na základě stanoviska dodavatele topné soustavy (kondenzačních kotlů a odkoufenl) bylo zjištěno, že 1

stávající umístěni komínů by mohlo ovlivňovat kvalitu nasávaného vzduchu VZ7 jednotkou o mořilo by
docházel ke vnikáni zplodin z kondenzačních kotlů do objektu.

Akce; 7élocvlčná Itálii 7J Sokol Pouchov v Hradci Králové

Změnový list Č.: 04

Název Z.L.: O.K, výměny ve střeše, datové rozvody, posuvné dvoře, odvod kondenzátu, odvodnění
parkoviště

Část stavby dotčená zménou; j SO 01- Hala, SO 02 Zpevněné plochy

Odůvodněni změnv:

4.1 - Ocelové výměny ve střešním plášti - vicepráce 133.857.92 KČ bez DPH
ívlcoDráce c 133.852.92 Kf bez DPH; méněbráce - 0.00 Kč bez DPH):

Na základě výrobní dokumentace větráni bylo zjištěno, že navržené a dodané střešní jednotky letního 
větrání musejí být vzhledem ke své hmotnosti uloženy na ocelových výměnách bez nichž by je nebylo 
možné na střechu umístil.

4,2 - Datové rozvodv (Internet! r vicepráce 40.863,90 KČ bez DPH
(vfceprácc + 40.863,90 Kd bez DPH; méněpráce - 0,00 Kd bez DPH),
Na základě požadavku budoucího provozovatele byly doplněny datové rozvody a racky. Dodávka datových 
rozvodil nebyla z důvodu měnících se standaidů této technologie a samotné znalosti dodavatele 
internetových služeb navržena do původní dokumentace. 2 důvodu zachování záruk zhotovitele by nebylo 
možné provést datové rozvody dodatedně po dokončeni díla, jelikož by se musely provádět zásahy do 
stávajících k-cl haly.

4.3 - Posuvné dvefe V malé tělocvičně (cvičebně) * méněnráce 74.349,50 Kd bez DPH
(víccoráce + 20,847.20 Kd bez DPH; méněpráce - 95.196,70 KČ bez DPH):
Na základě upřesnění způsobu provozování místnosti malé tělocvičny (cvičebny) provozovatelem, bylo 1 

rozhodnuto o změně dveří. Tato změna generuje méně-práce.

4.4 - Odvod kondenzátu od letního větráni ■ méněpráce 7.855,95 Kč bez DPH
(víccoráce i 121,359.37 Kč bez DPH; méněpráce - 129.215,32 KČ bez DPH);
Na základě identifikace byť minimálního rizika kondenzace vzdušné vlhkosti v zimním období (za vysokých 1 

minusových venkovních teplot) na klapkách letního větrání bylo rozhodnulo o doplnění kondenzačního 
potrubí za 4ks potrubí letního větráni, Dále došlo k odečtení položky tepelné Izolace stropní k-cě, jelikož 
tato položka již není potřebná a nebude se realizovat.

4.5 - Odvodněni parkoviště (napojení do vsBku) = vlceprdce 55.377,95 Kč bez DPH
(vicepráce < 76,629,75 KČ bez DPH; méněpráce - 21.251,80 Kč bc;z DPH):
Na základě provedené kamerové zkoušky stávající dešťové kanalizace bylo zjlšténo, že stávající dešťová 1 

přípojka pro potřeby odvodnění parkoviště dožitá a nepoužitelné. Dle vyjádřeni KHP není možné tuto 
přípojku použil a bylo nutné odvést dešťové vody z parkoviště novým potrubím.

4.6 - Zrněna povrchu podlahy 101 a 121 * vicepráce 22.500 KČ bez DPH
(vicepráce c 77.168,17 Kč bez DPH; méněpráce * 54.668.03 Kč bez DPH);
Na základě požadavku budoucího provozovatele bylo rozhodnuto o změně povrchu podlahy vstupní 1 

chodby (Č.m 10)) a chodby (č.m. 121) z navrženého koberce nové na PVC Udržováni koberců v chodbách 
by bylo neefektivní a docházelo by k nadměrnému znečištěna a degradaci koberců.

4.7 - Změna Ddkouíenl kondenzačních kotlů * vicepráce 58.489,17 Kč bez DPH
(vicepráce i 76.539,17 Kč bez DPH; méněpráce 38 050,00 Kč bez DPH):
Na základě stanoviska dodavatele topné soustavy (kondenzačních kotlů a odkoufenl) bylo zjištěno, že 1 

stávající umístěni komínů by mohlo ovlivňovat kvalitu nasávaného vzduchu VZ7 jednotkou o mořilo by 
docházel ke vnikáni zplodin z kondenzačních kotlů do objektu.



Ohodnoceni rmtny 228.878,63 KČ ber DPH

1 toho vícc-práce: (r) í»d7.260,48 Kf be/ DPH

2 toho ménť- práce: ( )3Í8.*81,8SKt brv DPH

Vtlv rmány na termín dokontenf: Be; vlivu

Přílohy změnového listu:
• llo/dilnvý rozpočet
• Zápisy > KO
• Výkresová dokumrntatr odvodněni puikovíilé
• Vyjádření KHP k problematice napojeni objektu na stávající deiťuvuu kanallzacI
• Vyjádření A.D

Za investora; Statutární město Hr. Královi1 Za zhotovitele: Stylbau, s.i.o

Podpis:

Datum: 28

Za projektanta: 1 OS; f kologlcký to/voj a výstavba s.r ,o.

se změnou souhlasí se změnou souhlasí

Podpis:
Podpis1

Datum: Datum: 28.07.2021



cc-cz
Dalum 16 11 2018

IC 002W810
DIČ CZ00268810

IC 25057481
DIČ CZ25057481

Projektant IC
ATRlSsto DIČ

Zorncuvatel: IC
DIČ:

Poznámka
WMipis prací )e aestevtn t využitím panova soustavy UK& poroky. ktere pocnazi z léto cenová soustavy jsou ve sloupci venova
toustevď označeny popisem 'CS ÚRS' a (novnl přlsiutnáho kalendářního polomil Vekkerá dalil informace vymezující popis e podmínky
použiti Ičeřilo položek z Cenová soustavy která nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, Jsou neomezená dálková k dispozici na
httos ř/ocdmlnkv uts tj

Cena bez DPH 22B 878,61

Sazba daná Základ daná Výiedon*
DPH rákl přeneseni 21,00% 228 878,61 0,00

Slliž. přeneseni 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v C2K 228 878,63

Eilran# 1 t V

Projektant
ATRlSsto

Zorncuvatel:

cc-cz
Dalum

IC
DIČ

IC
DIČ

IC
DIČ

IC
DIČ:

16 11 2018

002W810
CZ00268810

25057481
CZ25057481

Poznámka
WMipis prací )e aestevtn t využitím panova soustavy UK& poroky. ktere pocnazi z léto cenová soustavy jsou ve sloupci ve nova 
toustevď označeny popisem 'CS ÚRS' a (novnl přlsiutnáho kalendářního polomil Vekkerá dalil informace vymezující popis e podmínky 
použiti Ičeřilo položek z Cenová soustavy která nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, Jsou neomezená dálková k dispozici na 
httos ř/ocdmlnkv uts tj

Cena bez DPH 22B 878,61

Sazba daná
DPH rákl přeneseni 21, 00%

Slliž. přeneseni 15,00%

Základ daná 
228 878,61 

0,00

Výiedon*
0,00
0,00

Cena s DPH v C2K 228 878,63

Eil ran# 1 t V



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRA< ,c>v

K.ůd 1443

Stavbu; Tělocvičná h»ln TJ Pouchov v Hradci Králová W]
10 11 2016

Místo Hradec Kréiovťr Datum

Zadavniel Statutární mé*tú Hrudce Králová •
ProjeMant ATHISstP

Zhotoviltrl STYLBAU, 6f 0 Zpracovatel

Ceoe bezOPII |CZK| Cena » DPH IC7K) ttp
Kůd ř*Dpií

220 878,63 228 878,63
Náklady stavby celkem

228 878,63 228 878.63 STA
D4 Dodatek t.4 113 862,82 133 852 82 Soupis
04.1 Ocelová výrnény ve »We*t

40 661.80 40 863,80 Soupis
04 2 Datová rozvody

-74 348.60 Soupis
04.3 Posuvná dvefe v melí táloevlťná - skutečnost -74 348 60

?7 656.66 -7 855 85 Soupis
0 4.4 Odvod kondenzátu od letnilio větráni

65 377,65 Soupis
D4-6 Odvodněni parkovlít* 55 377,85

2? 500,14 Soupis
04.S Změna povrchu podlah m.fc. 101 P 121

22 500,14
58 486,17 Soupis

04.7 Zmána odkoulenl kondenzačních kotlů 58 468,17

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRA<

K.ůd 1443

Stavbu; Tělocvičná h»ln TJ Pouchov v Hradci Králová

Místo Hradec Kréiovťr

Z adavniel Statutární mé*tú Hrudce Králová •
Zhotoviltrl STYLBAU, 6f 0

Kůd ř*Dpií

Náklady stavby celkem

D4 Dodatek t.4
04.1 Ocelová výrnény ve »We*t
04 2 Datová rozvody

04.3 Posuvná dvefe v melí táloevlťná - skutečnost

0 4.4 Odvod kondenzátu od letnilio větráni

D4-6 Odvodněni parkovlít*

04.S Změna povrchu podlah m.fc. 101 P 121

04.7 Zmána odkoulenl kondenzačních kotlů

,c>v
W]

Datum 10 11 2016

ProjeMant ATHISstP
Zpracovatel

Ceoe bez OPII |CZK| Cena » DPH IC7K) ttp

220 878,63

228 878,63

228 878,63

228 878.63 STA
113 862,82 133 852 82 Soupis
40 661.80 40 863,80 Soupis

-74 348 60 -74 348.60 Soupis

■7 656.66 -7 855 85 Soupis
55 377,85 65 377,65 Soupis

22 500,14 2? 500,14 Soupis
58 468,17 58 486,17 Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavbo

TélocviCné hale 7J Pouchov v Hřado Králové
Oblekl

D4 ? Dodatek č 4
Soupis

D 4,1 - Ocelové výmény ve střeéo

KSO: 802 2 CC-CZ
Místo: Hradec Králové Datum: 16. 11.2018
Zadavatel tC: 00268810

Statutární mésto Hradec Králové - DlC CZ00268810
Zhotovitel IC 25957481

STYLBAU,a r o DlC CZ2S957481
Projektant IC

ATRIS 6 10 DlC

Zpracovatel: IC
DlC

Poznámka

Cena bez DPH 133 662,92
Základ dané Sazba dané Výée dané

DPI zákt přenesená 133 852.92 21,00% 0 00
snlí přenesená 0,00 15,00% o.oo

Cena s DPH v CZK 133 862,92

Strana 1 z 3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavbo

TélocviCné hale 7J Pouchov v Hřado Králové 
Oblekl

D4 ■ Dodatek č 4 
Soupis

D 4,1 - Ocelové výmény ve střeéo

KSO: 802 2 CC-CZ
Místo: Hradec Králové Datum: 16. 11.2018

Zadavatel tC: 00268810
Statutární mésto Hradec Králové - DlC CZ00268810

Zhotovitel IC 25957481
STYLBAU,a r o DlC CZ2S957481

Projektant IC
ATRIS 6 10 DlC

Zpracovatel: IC
DlC

Poznámka

Cena bez DPH 133 662,92

DPI zákt přenesená 
snlí přenesená

Základ dané 
133 852.92 

0,00

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Výée dané 
0 00 
o.oo

Cena s DPH v CZK 133 862,92

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Tělocvičná hala TJ Pouchov v Hřado Králové
Objekt.

D4 ? Dodatek t.A
Soupis.

D 4,1 - Ocelové výměny ve střeše
Místo Hradec Králové Datum 16 11.2018

Zadavatel Statutární město Hradec Králové - Projektant ATRIS s r o
Zhotovitel STYLBAU, S r.o Zpracovatel

Kéd dílu - Popis Cena celkem |CZK]

Náklady stavby celkem 133 852,92

PSV * Práce a dodávky PSV 133 852,92

767 ? Konstrukce zámečnické 133 862,92

Strana 713

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Tělocvičná hala TJ Pouchov v Hřado Králové

Objekt.
D4 ■ Dodatek t.A

Soupis.
D 4,1 - Ocelové výměny ve střeše

Místo Hradec Králové Datum 16 11.2018

Zadavatel Statutární město Hradec Králové - Projektant ATRIS s r o
Zhotovitel STYLBAU, S r.o Zpracovatel

Kéd dílu - Popis Cena celkem |CZK]

Náklady stavby celkem
PSV * Práce a dodávky PSV

767 ■ Konstrukce zámečnické

133 852,92 

133 852,92 
133 862,92

Strana 71 3



OUPIS PRACÍ
flavba

Tělocvičná hala TJ Pouchov v Hradci Králové
Objekt

D4 - Dodatek t 4
Šoupla:

D 4.1 - Ocelové výmény ve střeše
Místo Hradec Králové Datum 16. 11 2016
Zadavatel Statutární rnésto Hradec Králové - Projektant ATRIS s r o
Zhotovitel STVLBAU, s ro Zpracovatel

PČ Typ Kéd Popis MJ Množství J cena |CZK] Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem 133 852,92

D PSV Práce a dodávky PSV 133 852,92
o 767 Konstrukce zámečnické 133 852,62

2 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 12 m % 1 337,192 0,10 133.72

pp PřtfMři hrnci procentní prn rAnvfbé&.é kominicí- V otyekiecn v do 1?
m

1 K R-76700 D3 9 1 D+M Ocelové výmény vo střese kfl 1 405,900 88,00 123 719.20
PP DUJ Ordfcwé výmSnyw ilfeit

3 K R-76700 D3 8 2 ks 4,000 2 500,00 10 000,00
pp Ofjttové nýniíny v oplASiínl pro piotlupy V7T

Strana 3 z 3

OUPIS PRACÍ

flavba
Tělocvičná hala TJ Pouchov v Hradci Králové

Objekt
D4 - Dodatek t 4

Šoupla:
D 4.1 - Ocelové výmény ve střeše

Místo Hradec Králové Datum 16. 11 2016

Zadavatel Statutární rnésto Hradec Králové - Projektant ATRIS s r o
Zhotovitel STVLBAU, s ro Zpracovatel

PČ Typ Kéd Popis MJ Množství J cena |CZK] Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem 133 852,92

D PSV Práce a dodávky PSV 133 852,92

o 767 Konstrukce zámečnické 133 852,62
2 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 12 m % 1 337,192 0,10 133.72
pp PřtfMři hrnci procentní prn rAnvfbé&.é kominicí- V otyekiecn v do 1? 

m

1 K R-76700 D3 9 1 D+M Ocelové výmény vo střese kfl 1 405,900 88,00 123 719.20
PP DUJ Ordfcwé výmSny w ilfeit

3 K R-76700 D3 8 2 ks 4,000 2 500,00 10 000,00
pp Ofjttové nýniíny v oplASiínl pro piotlupy V7T

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba

TĚlocvtčnůhala 1JPouchov v Hradci Králové
Objekt

LM - Dodatek č A
Soupis

D 4.2 - Datové rozvody

KSO cc-cz
Místo Datum 16, 11. 2018

Zadavatel IC 00268810
Statutární mésto Hradec Králové ?

DIČ CZ0026B810

Zhotovitel IC 25957481
STVLBAU, s r o DIČ CZ259574B1

Projektant IC

ATRIS sr.o DIČ

Zpracovatel IC
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 40 863,90

Základ daná Sazba daná Výře dané
DPI zákl. přenesená 40 863,90 21.00% 0.00

snlř přenesená 0,00 15,00% 0 00

Cena s DPH v CZK 40 863,90

sv*rw i j a

krycí list soupisu prací
Stavba

TĚlocvtčnů hala 1J Pouchov v Hradci Králové 
Objekt

LM - Dodatek č A 
Soupis

D 4.2 - Datové rozvody

KSO
Místo

Zadavatel
Statutární mésto Hradec Králové ■

Zhotovitel
STVLBAU, s r o

Projektant 
ATRIS sr.o

Zpracovatel

Poznámka

cc-cz
Datum 16, 11. 2018

IC 00268810
DIČ CZ0026B810

IC 25957481
DIČ CZ259574B1

IC
DIČ

IC
DIČ

Cena bez DPH 40 863,90

Základ daná Sazba daná Výře dané
DPI zákl. přenesená 40 863,90 21.00% 0.00

snlř přenesená 0,00 15,00% 0 00

Cena s DPH v CZK 40 863,90

sv*rw i j a



KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

/avlba
Télocvičnó hala TJ Pouchov v Hrabci Králové

Objekt
D4 - Dodatek č 4

Soupis
D 4.2 - Datové rozvody

Místo Datum: 16 11.2018
Zadavatel: Statutární mésto Hradec Králové - Projektant ATRlS s.r.o
Zhotovitel STVLBAU, s.r.o. Zpracovatel

Kůd dílu Popis Cena celkem |CZKJ

Náklady stavby celkem 40 863,90
D1 - Dodávka zařizenl DAT 9 931,90
D2 - Montáž zařízeni DAT 27 522,00
OST - Ostatní 3 410,00

Strana Z i 3

/avl

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

vba

Objekt
Télocvičnó hala TJ Pouchov v Hrabci Králové 

D4 - Dodatek č 4
Soupis

D 4.2 - Datové rozvody

Místo

Zadavatel:
Zhotovitel

Statutární mésto Hradec Králové - 
STVLBAU, s.r.o.

Datum: 16 11.2018

Projektant ATRlS s.r.o
Zpracovatel

Kůd dílu Popis Cena celkem |CZKJ

Náklady stavby celkem

D1 - Dodávka zařizenl DAT 

D2 - Montáž zařízeni DAT 

OST - Ostatní

40 863,90

9 931,90 

27 522,00 

3 410,00

Strana Z i 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Tělocvičná hala 1JPotichov v Hradci Ktálové
Obiekt

D4 - Dodatek č 4
Soupis:

D4.2' Dalové rozvody
Místo Datum 16 11 ?oie
Zadavatel Statutární město Hradec Králové ? Projektant ATRIS s r 0
Zhotovitel STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel

Pt Typ Kůd Popis MJ Množství J cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 40 863,90

D D1 Dodávka zafízeni DAT 9 931,90
1 M BA-09-AS4-CAX Rack nástěnný 9U, 600x399, skleněně ůwfe ks 1.000 3 262.60 3 262.60

pp FlAíti néaémý VU, #00i39i Mentně dwt*
NapajecipanelACAR SB FA 3m $ poitc BK včetně2 M ACAR-SB-FA ks 1,000 685,30 685.30držáku

óo 19‘
PP Napap-cl panel ACAR S® rA 3m ( pwic BK vřetni drí*klido 1#‘

Police 19' W350mm ukládocl plato BK uchyl na
3 M UP-03-B ks 1.000 334.40 334,40pfednl

lišty
pp PdIm ir (U JMřrm uklKteci plulo UK úchyt tw ptpdnl lity

A SX24M-0-STP- Univerzální modulární neosazený petch panel SololitM ks 1,000 464.20 464.20
BK 14 portu

PP UnvwzMnl modutand naumztný peuti parm Štvaní 14 paiú
Ě Instalační kabel Sotarix CAT5F UTPLSOH Dca sítí?
y M D 1 ks 1,000 2 063.40 2 963.40o

1 305mrbox
pp kKtauřní katet SolwP CATSF UTP 1SOH Den 11úl at 304mA»i

6 M D2 Keystone Cat íw ks 24,000 25.30 60T.20
pp Keyuorw Cíl S*

r M D3 Tango nosnámaska 2 otvory ks 6.000 25.30 151.80
pp Tnnjo notnA matka 2 otvory

B M D4 Tango kryt komunikační zásuvky bílá ks 6,000 60,50 363.00
PP 1anoo byt kanarnikačnl /Ati/vKy bila

9 M D5 pomocnýmontálnl a delší elektromateriál ks 1.000 1 100.00 1 100.00
pp pomocný mondWnl ? datli tfakHofflÉtaflá!

D D2 Montáž zafízeni DAT 27 522,00
10 K M 1 Kabeláž, montáž, zapojeni, nastaveni pohledů hod 48.000 560,00 26 400.00

pp TMftl katmiže mpnuks tácku a zásuvek

11 K M2 Ožrvenl, naprogramováni zaškoleni • předáni hod 12,000 93,50 1 122,00
pp Mérrml datových rátuVCk

D OST Ostatní 3 410,00
12 K ost 1 ks 1,000 2 750.00 2 750.00

pp DgfcurMnlACA sitfiřrfi-xWio provedeni

13 K os! 2 km 60,000 11.00 660,00
PP Doprava

Slrana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ
Stavba

Tělocvičná hala 1J Potichov v Hradci Ktálové
Obiekt

D4 - Dodatek č 4
Soupis:

D4.2' Dalové rozvody

Místo

Zadavatel Statutární město Hradec Králové ■
Zhotovitel STYLBAU, s.r.o.

Pt Typ Kůd Popis

Náklady soupisu celkem

D D1 Dodávka zafízeni DAT
1 M BA-09-AS4-CAX Rack nástěnný 9U, 600x399, skleněně ůwfe

pp FlAíti néaémý VU, #00i39i Mentně dwt*

2 M ACAR-SB-FA
Napajeci panel ACAR SB FA 3m $ poitc BK včetně 
držáku óo 19‘

PP Napap-cl panel ACAR S® rA 3m ( pwic BK vřetni drí*kli do 1#‘

3 M UP-03-B
Police 19' W350mm ukládocl plato BK uchyl na 
pfednl lišty

pp PdIm ir (U JMřrm uklKteci plulo UK úchyt tw ptpdnl lity

A M
SX24M-0-STP- Univerzální modulární neosazený petch panel Sololit
BK 14 portu

PP UnvwzMnl modutand naumztný peuti parm Štvaní 14 paiú

Ě M D 1
Instalační kabel Sotarix CAT5F UTPLSOH Dca sítí?

y o 1 305mrbox
pp kKtauřní katet SolwP CATSF UTP 1SOH Den 11 úl at 304mA»i

6 M D2 Keystone Cat íw
pp Keyuorw Cíl S*

r M D3 Tango nosná maska 2 otvory
pp Tnnjo notnA matka 2 otvory

B M D4 Tango kryt komunikační zásuvky bílá
PP 1 anoo byt kanarnikačnl /Ati/vKy bila

9 M D5 pomocný montálnl a delší elektromateriál
pp pomocný mondWnl ■ datli tfakHofflÉtaflá!

D D2 Montáž zafízeni DAT
10 K M 1 Kabeláž, montáž, zapojeni, nastaveni pohledů

pp TMftl katmiže mpnuks tácku a zásuvek

11 K M2 Ožrvenl, naprogramováni zaškoleni • předáni
pp Mérrml datových rátuVCk

D OST Ostatní
12 K ost 1

pp DgfcurMnlACA sitfiřrfi-xWio provedeni

13 K os! 2
PP Doprava

Datum 16 11 ?oie

Projektant ATRIS s r 0
Zpracovatel

MJ Množství J cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

ks 1.000 3 262.60

40 863,90

9 931,90
3 262.60

ks 1,000 685,30 685.30

ks 1.000 334.40 334,40

ks 1,000 464.20 464.20

ks 1,000 2 063.40 2 963.40

ks 24,000 25.30 60T.20

ks 6.000 25.30 151.80

ks 6,000 60,50 363.00

ks 1.000 1 100.00 1 100.00

hod 48.000 560,00
27 522,00

26 400.00

hod 12,000 93,50 1 122,00

ks 1,000 2 750.00
3 410,00

2 750.00

km 60,000 11.00 660,00

Slrana 3 z 3



/
krycí list soupisu prací
Stavba.

Tělocvičná hala TJ Pouchov v Hrabci Králové
ObioKt

D4 - Dodatek Č 4
Soupis

D 4.3 ? Posuvná dvoře v rtiáló tělocvičné - skutečnost

KSO cccz
Místo: Datum 16 11 2018
Zadavatel: IC 00268810

Statutám) město Hradec Králové - DIČ CZ00268B10
Zhotovitel tú 25867461

STYLBAU s co. DIČ C225957481
Proiektant IC

ATRIS s.f .o. DIČ.

Zpracovatel IC
DlC

Poznámka,

Cena bez DPH -74 349,50

Základ daná Sazba daná VýSe dané
DPI zákl přenesená -74 348.50 21.00% 0,00snil. přenesená 0.00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK -74 349,50

Klidnil i ř 3

/

krycí list soupisu prací
Stavba.

Tělocvičná hala TJ Pouchov v Hrabci Králové 
ObioKt

D4 - Dodatek Č 4 
Soupis

D 4.3 ■ Posuvná dvoře v rtiáló tělocvičné - skutečnost

KSO
Místo:

cccz
Datum 16 11 2018

Zadavatel:
Statutám) město Hradec Králové -

IC
DIČ

00268810
CZ00268B10

Zhotovitel
STYLBAU s co.

tú
DIČ

25867461
C225957481

Proiektant
ATRIS s.f .o.

IC
DIČ.

Zpracovatel IC
DlC

Poznámka,

Cena bez DPH -74 349,50

DPI zákl přenesená 
snil. přenesená

Základ daná 
-74 348.50 

0.00

Sazba daná 
21.00% 
15.00%

VýSe dané 
0,00 
0,00

Cena s DPH v CZK -74 349,50

Klidnil i ř 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Slavpa

Tělocvičné hala TJ Pouchov v Hredcr Krylové
Obiekl

L'm - Dodatek C4
Soupis

D 4.3 * Posuvné dveře v malé tělocvičné * skutečnost
Místo Dfilum 16. 11. 2018

Zadavatel Statutární mésto 1 Iradec Králové - Projektant ATRIS s r o
Zhotovitel STYLBAU, s.o Zpracovatel

KM (tilu - Popis Cena celkem ]C7K]

Náklady stavby celkem -74 349,60

PSV - Práce a dodávky PSV -74 349,50

763 - Konstrukce suché výstavby 20 647,20

766 - Konstrukce truhlářské ?95 196.70

Slona Ji3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Slavpa

Tělocvičné hala TJ Pouchov v Hredcr Krylové
Obiekl

L'm - Dodatek C4
Soupis

D 4.3 * Posuvné dveře v malé tělocvičné * skutečnost

Místo Dfilum 16. 11. 2018

Zadavatel Statutární mésto 1 Iradec Králové - Projektant ATRIS s r o
Zhotovitel STYLBAU, s.o Zpracovatel

KM (tilu - Popis Cena celkem ]C7K]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV 

763 - Konstrukce suché výstavby 

766 - Konstrukce truhlářské

-74 349,60

-74 349,50 

20 647,20 

■95 196.70

Slona Ji3



OUPIS prací
3tavba

Tfilocvlčnó hala TJ Pouchov v Hradci Králové
Oblekl

D<1 - Dodatek C.4
Soupis

D 4.3 - Posuvné dveře v malé tělocvičně - skutečnost

Místo Datum 16. 11 2018
Zadavatel Statutární mésto Hradec Králové - Projektant ATRIS s r o
Zhotovitel STYLBAU, s r o Zpracovatel

PC Typ Kód Popis MJ Mndíslvl J cena (CZK) Cena celkem [CZKj

Náklady soupisu celkem -74 349,60

D PSV Práce a dodávky PSV -74 349,50
d 763 Konstrukce suché výstavby 20 647,20

3 K 763111427 SDK příčka tl 150 mm prolil CW+UW 100 desky 2xDF12
5 TI 60 mm El 90 Rw 55 dB m2 10,426 665.60 9 235.04

PP SDK (Witkí # 150mmpro« CW*UW W<te»kř 7iDF 17,5 Ti 60mmH
M Rw U, dB

6 K 763111720 1 SDK příčka vyztuženi pro osazeni pojezdovýcti dveří m 4,300 588,50 2 530,56
Pť SDK přivyrupřuni pro osaztr.l popudových dveří

6 K 763164736 SDK obklad kel uzavřeného tvaru S do 1,6 m desky
1xDFRIH2 12.6 m 4.300 1 760.00 7 654,00
Obkted konotrtAcI tStSokarlonovým dřikínvKKní edvanných

pp iihrtniko uunrtonMw lvem (Mirniui*Hlt piti O S do 1 f. m, oplSílény
detkou vysokopevnotn/d pr<4tpo7Arnl imprcv>oviinou 0FWH2, D 17.s

7 K 763162313 1
Oslénl oken z desek v SDK konstrukt! hloubky do 0,3
m m 3,600 365,00 1 366,00

PP Vypk* ohrom korKrUkti je údroKononovych dotek ostenl oken
r ttewk hloubky do 0.3 m

4 K 996763201 Pfesun hmot procentní pro díevoslavby v objektech v
do 12 m % 208.056 0,20 41,61

PP Proton hmol procenbti pro dTovoelsvby v objetlech v do 17 m

O 766 Konstrukce truhlářské -95 196,70
1 K 996766202 Ptesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v

objektech v do 12 m % -951.016 0.10 ?95,10

PP PlOtun hmot pmewibtl pro konMrtAu Iruhlftrit* v objektech v do 12 m

? K R-7660217 D+M mobilní příčky -viz D17 - vč vtoch phslu&enstvl
a doplňku kus -1,000 155 036,20 -155 036,20

PP OtMmobdnl phíky - *« 017-ve vSech přnkilentlvi & doplňků

6 K R-7660217R1 D-tM Posuvné dveře s horním a dolním vedením v
kolejnici kus 1.000 59 934,60 59 934,60

pp D*M PoBuvflí dtffrfíj i. horním a dokům kradením v ímíBfik.*

Strana 3 2 3

OUPIS prací

3tavba
Tfilocvlčnó hala TJ Pouchov v Hradci Králové

Oblekl
D<1 - Dodatek C.4

Soupis
D 4.3 - Posuvné dveře v malé tělocvičně - skutečnost

Místo Datum 16. 11 2018

Zadavatel Statutární mésto Hradec Králové - Projektant ATRIS s r o
Zhotovitel STYLBAU, s r o Zpracovatel

PC Typ Kód Popis MJ Mndíslvl J cena (CZK) Cena celkem [CZKj

Náklady soupisu celkem -74 349,60

D PSV Práce a dodávky PSV -74 349,50

d 763 Konstrukce suché výstavby 20 647,20
3 K 763111427 SDK příčka tl 150 mm prolil CW+UW 100 desky 2xDF

12 5 TI 60 mm El 90 Rw 55 dB m2 10,426 665.60 9 235.04
PP SDK (Witkí # 150 mmpro« CW*UW W<te»kř 7iDF 17,5 Ti 60mm H 

M Rw U, dB
6 K 763111720 1 SDK příčka vyztuženi pro osazeni pojezdový cti dveří m 4,300 588,50 2 530,56

Pť SDK přivyrupřuni pro osaztr.l popudových dveří

6 K 763164736 SDK obklad kel uzavřeného tvaru S do 1,6 m desky 
1xDFRIH2 12.6 m 4.300 1 760.00 7 654,00

pp
Obkted konotrtAcI tStSokarlonovým dřikínv KKní edvanných 
iihrtniko uunrtonMw lvem (Mirniui* Hlt piti O S do 1 f. m, oplSílény 
detkou vysokopevnotn/d pr<4tpo7Arnl imprcv>oviinou 0FWH2, D 17.s

7 K 763162313 1 Oslénl oken z desek v SDK konstrukt! hloubky do 0,3 
m m 3,600 365,00 1 366,00

PP Vypk* ohrom korKrUkti je údroKononovych dotek ostenl oken 
r ttewk hloubky do 0.3 m

4 K 996763201 Pfesun hmot procentní pro díevoslavby v objektech v 
do 12 m % 208.056 0,20 41,61

PP Proton hmol procenbti pro dTovoelsvby v objetlech v do 17 m

O 766 Konstrukce truhlářské -95 196,70
1 K 996766202 Ptesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 12 m % -951.016 0.10 ■95,10
PP PlOtun hmot pmewibtl pro konMrtAu Iruhlftrit* v objektech v do 12 m

? K R-7660217 D+M mobilní příčky -viz D17 - vč vtoch phslu&enstvl 
a doplňku kus -1,000 155 036,20 -155 036,20

PP OtMmobdnl phíky - *« 017-ve vSech přnkilentlvi & doplňků

6 K R-7660217 R1 D-tM Posuvné dveře s horním a dolním vedením v 
kolejnici kus 1.000 59 934,60 59 934,60

pp D*M PoBuvflí dtffrfíj i. horním a dokům kradením v ímíBfik.*

Strana 3 2 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

TélocviCná hala TJ Pouchov v Hřada Králové
Ob|ekl

D4 - Dodatek č A

Soupis
D 4.4 - Odvod kondenzátu od letního vétrání

KSO CC-CZ
Místo Datum 16 11 2018

Zadavatel IC: 00268610
Statutám! mésto Hradec Králové • DIČ CZ00268810

Zhotovitel IČ 26957461
STYLBAU.s r o DIČ: CZ25957481 V

Projektant. IČ;

ATRIS s.r.o DIČ

Zpracovatel IČ:
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH -7 865,96

Základ dané Sazba dané Výše dané
DPI zákl. přenesená ?7 856 95 21,00% 0,00

snlí přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -7 866,96

?t>fifia 1 z 3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

TélocviCná hala TJ Pouchov v Hřada Králové 
Ob|ekl

D4 - Dodatek č A 
Soupis

D 4.4 - Odvod kondenzátu od letního vétrání

KSO CC-CZ
Místo Datum 16 11 2018

Zadavatel IC: 00268610
Statutám! mésto Hradec Králové • DIČ CZ00268810

Zhotovitel IČ 26957461
STYLBAU.s r o DIČ: CZ25957481

Projektant. IČ;
ATRIS s.r.o DIČ

Zpracovatel IČ:
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH -7 865,96

Základ dané Sazba dané Výše dané
DPI zákl. přenesená ■7 856 95 21,00% 0,00

snlí přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -7 866,96

V

£t>fifia 1 z 3



kapitulace členění soupisu prací
/avbo:

Tělocviéná hala TJ Pouchov v Hradci Králové
Obiekt:

D4 - Dodatek fi.4
Soupis

0 4.4 - Odvod kondenzátu od letního větrání

Místo: Datum 16. 11 2016
Zadavatel- Statutární město Hradec Králové - Projektant ATRIS s r o
Zhotovitel: STYLBAU, s.r o Zpracovatel

Kód dílu ? Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -7 865,95
PSV - Práce a dodávky PSV -45 197,15
713 - Izolace tepelné -109 819.32
721 ? Zdravotechnika ? vnitřní kanalizace 61 005,34
725 - Zdravotechmka - zsřizovacf předměty 2 616,83

M - M 37 341,20
24-M D7 - 4ks větiánl hala 37 341,20

sirunfl 2 Z 3

kapitulace členění soupisu prací
/avbo:

Tělocviéná hala TJ Pouchov v Hradci Králové

Obiekt:
D4 - Dodatek fi.4

Soupis
0 4.4 - Odvod kondenzátu od letního větrání

Místo: Datum 16. 11 2016

Zadavatel- Statutární město Hradec Králové -
Zhotovitel: STYLBAU, s.r o

Projektant ATRIS s r o
Zpracovatel

Kód dílu ■ Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -7 865,95
PSV - Práce a dodávky PSV -45 197,15

713 - Izolace tepelné -109 819.32

721 ■ Zdravotechnika ■ vnitřní kanalizace 61 005,34

725 - Zdravotechmka - zsřizovacf předměty 2 616,83

M - M 37 341,20
24-M D7 - 4ks větiánl hala 37 341,20

sirunfl 2 Z 3



SOUPIS PRACÍ VsSít
Stavba

Tělocvičná hala TJ Pouchov v Hradci Králové
Objekt

D4 - Dodatek C 4
Soupis:

D 4,4 - Odvod kondenzátu od letniho větráni
Místo Datum 16 11 2018

Zadavatel Statutární město Hradec Králové ? Projektant ATRIS s r o
Zhotovitel STYLBAU,S r o Zpracovatel

Pč Typ Kúd Popis M.i Množství J cena (CZK) Cena celkem [CZK] \
Náklady soupisu celkem -7 856,95

P PSV Práce a dodávky PSV -45 197,15

0 713 Izolace tepelné ?100 819,32

K R-71300 *1 D+M IZOLACE POTRUBÍ Izolace ne bázi zpěněného
13 m2syntetického

kaučuku 20 mm 20,000 969,80 19 396,00
OiM 1701 ACt POTRUBÍ voInce na bá/i ípPninPho ryrtcbckího

pp fcautuku 10 mm

16 K R-7131420 D+M tepelné izolace z mlnei. vlny - 2* 50 mm m2 -832,000 154,00 -128 128,00

PP 0>M lepelnP Kolace i tntw vlny 2*60 nim

K 998713202 Přesun hmot procentní’ pro izolace tepelné v objektech
16 % ? 1 087,320 1,00 -1 087,32v

do 12 m
pp Pfcwn Hmot pnWdnM pro point® becktp v objektem v do 11 m

t> 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 61 806,34

K 998721202 Přesun hmot procením pro vnitřní kanalizace v
1 % 611.934 1,00 611,94objektech

v do 12 m
PP Přesun hmot pmcnninl (XÓ vnum kanaiieat* v olyetiech v do 11 m

Napojeni na de&rovou kanalizaci vč. dodaní
6 K R-7210Q1 tou 4,000 1 663,00 6 252,00potřebných

ťitinek
pp Napcyp»,i nu dětiDmu kanaTtfad vť dodtnl polřsbnych t+nrk

6 K R-721002 ZavéSeni potrubí tou 1,000 9 728.70 9 728,70
pp Zatékaní pohubl

7 R-721003 Příplatek za stlíenou montáž ve výšceK sou 1,000 4 011,90 4 011,90

e R-721004 Montážní plošina naftová 4x4 do 10 mK sou 1,000 17 269,20 17 269,20

Z K R-7211737 Potrubí plastové DN 32 (pro odvod kondenzátu) m 84,000 284.90 23 931,60
pp Potrubí plastové ON illpiuodvod kondeníSM)

D 725 Zdravotechnika • zařizovat! předměty 2 816,83

4 K 998725202 Přesun hmot procentní pro zařizovacl předměty v % 28.084 0,30 8,43objektech
v do 12 m

pp P*#e&un hmot pn>«fflhl pro iatawň& píedméty v ofcjafctwh v do 12 m

3 K R-7212263 D+M kondenzační siíon kus 4,000 702.10 2 808,40
Pí’ P*M kondctljaíní Hon

0 M M 37 341,20

D 24*M D7 4ks větráni hala 37 341,20
tvarovky prum 500 (odbocka+vsuvka+vlkos odvodem

9 K D7.1 set 4,000 2 330,30 9 357,20kondenzátu)

pp tvdiovSy prut® 800 (odbntkatVMivlcBtvftO t odvodem kondnnzAlu)

D7.2 demontáž a montáž sestavy (spiro + odbočka +
10 K 15 662,00fiexihsdice)ks 4,000 3 888,00

HP dninantáž a monrni sestavy (iplro * t-tJPoOji t Itewnndi™)

11 K 07.3 připrava pro připojeni anemostatu-spojovacl materiál ks 4,000 108,00 432,00

PP připrav* pro připojnnl aoKnotbbi-tpoiovBt:i mnicn.il

12 K D7 4 pionájem plošiny včetné dopravy ks 1 000 10 000.00 10 000.00
pp fHtifldfefll plošný, včvbifi (loprútfY

14 K D7.5 Poprava sou 1,000 2 000.00 2 000,00
pp Dopraví

Sknnp 5 7 3

SOUPIS PRACÍ
Stavba

Tělocvičná hala TJ Pouchov v Hradci Králové

V sSít

Objekt
D4 - Dodatek C 4

Soupis:
D 4,4 - Odvod kondenzátu od letniho větráni

Místo Datum 16 11 2018

Zadavatel
Zhotovitel

Statutární město Hradec Králové ■ 
STYLBAU,S r o

Pč Typ Kúd

Náklady soupisu celkem

Popis M.i

Projektant ATRIS s r o 
Zpracovatel

Množství J cena (CZK) Cena celkem [CZK]

-7 856,95

P PSV Práce a dodávky PSV -45 197,15

0 713 Izolace tepelné ■100 819,32

13 K R-71300 *1 D+M IZOLACE POTRUBÍ Izolace ne bázi zpěněného 
syntetického kaučuku 20 mm

m2 20,000 969,80 19 396,00

pp
OiM 1701 ACt POTRUBÍ voInce na bá/i ípPninPho ryrtcbckího 
fcautuku 10 mm

16 K R-7131420 D+M tepelné izolace z mlnei. vlny - 2* 50 mm m2 -832,000 154,00 -128 128,00
PP 0>M lepelnP Kolace i tntw vlny 2*60 nim

16 K 998713202 Přesun hmot procentní’ pro izolace tepelné v objektech 
v do 12 m

% ■ 1 087,320 1,00 -1 087,32

pp Pfcwn Hmot pnWdnM pro point® becktp v objektem v do 11 m

t> 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 61 806,34

1 K 998721202 Přesun hmot procením pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 12 m

% 611.934 1,00 611,94

PP Přesun hmot pmcnninl (XÓ vnum kanaiieat* v olyetiech v do 11 m

6 K R-7210Q1
Napojeni na de&rovou kanalizaci vč. dodaní 
potřebných ťitinek

tou 4,000 1 663,00 6 252,00

pp Napcyp»,i nu děti Dmu kanaTtfad vť dodtnl polřsbnych t+nrk

6 K R-721002 ZavéSeni potrubí tou 1,000 9 728.70 9 728,70
pp Zatékaní pohubl

7 K R-721003 Příplatek za stlíenou montáž ve výšce sou 1,000 4 011,90 4 011,90

e K R-721004 Montážní plošina naftová 4x4 do 10 m sou 1,000 17 269,20 17 269,20

Z K R-7211737 Potrubí plastové DN 32 (pro odvod kondenzátu) m 84,000 284.90 23 931,60
pp Potrubí plastové ON illpiuodvod kondeníSM)

D 725 Zdravotechnika • zařizovat! předměty 2 816,83

4 K 998725202 Přesun hmot procentní pro zařizovacl předměty v 
objektech v do 12 m

% 28.084 0,30 8,43

pp P*#e&un hmot pn>«fflhl pro iatawň& píedméty v ofcjafctwh v do 12 m

3 K R-7212263 D+M kondenzační siíon kus 4,000 702.10 2 808,40
Pí’ P*M kondctljaíní Hon

0 M M 37 341,20

D 24*M D7 4ks větráni hala 37 341,20

9 K D7.1
tvarovky prum 500 (odbocka+vsuvka+vlko s odvodem 
kondenzátu)

set 4,000 2 330,30 9 357,20

pp tvdiovSy prut® 800 (odbntkatVMivlcBtvftO t odvodem kondnnzAlu)

10 K D7.2 demontáž a montáž sestavy (spiro + odbočka + 
fiexihsdice) ks 4,000 3 888,00 15 662,00

HP dninantáž a monrni sestavy (iplro * t-tJPoOji t Itewnndi™)

11 K 07.3 připrava pro připojeni anemostatu-spojovacl materiál ks 4,000 108,00 432,00

PP připrav* pro připojnnl aoKnotbbi-tpoiovBt:i mnicn.il

12 K D7 4 pionájem plošiny včetné dopravy ks 1 000 10 000.00 10 000.00
pp fHtifldfefll plošný, včvbifi (loprútfY

14 K D7.5 Poprava sou 1,000 2 000.00 2 000,00

pp Dopraví

Sknnp 5 7 3

\



krycí list soupisu PRACÍ

Stavba
Tělocvičná hala TJ Pouchov v Hradci Králové

Objekt
D4 - Dodatek č 4

Soupis-
D 4.S - Odvodnůní parkoviště

KSO
Místo; CC-CZ:Datum;

16 11 2018
Zadavatel IC

Statutární město Hradec Králové - 00268810Dit
CZ00268810

Zhotovitel IC:STYLBAU, s r o 25967481DIČ;
CZ25957481

Projektant
IC

ATRIS s.f.o DIČ
Zpracovatel IC.

DIČ
Poznámka

Cena bez DPH
55 377,95

Základ dané
DPI zákl. přenesená Sazba dané VýSe daně

55 377,95
snl2_ přenesená 21,00% 0,00

0.00 15,00% 0,00
Cena s DPH v CZK 55 377,95

Strana 1 i 4

krycí list soupisu PRACÍ

Stavba
Tělocvičná hala TJ Pouchov v Hradci Králové 

Objekt
D4 - Dodatek č 4

Soupis-
D 4.S - Odvodnůní parkoviště

KSO
Místo;

Zadavatel
Statutární město Hradec Králové -

Zhotovitel
STYLBAU, s r o

Projektant 
ATRIS s.f.o

Zpracovatel

Poznámka

CC-CZ:
Datum; 16 11 2018

IC 00268810
Dit CZ00268810

IC: 25967481
DIČ; CZ25957481

IC
DIČ

IC.
DIČ

Cena bez DPH

DPI zákl. přenesená 
snl2_ přenesená

Cena s DPH

Základ dané 
55 377,95 

0.00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

55 377,95

VýSe daně 
0,00 
0,00

55 377,95

Strana 1 i 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Télocvitná hala TJ Pouchov v Hradci Králové
Ohtekt

D4 - Dodatek 6.4
Soupis

D 4.5 • Odvodnénl parkovištd
Místo; Datum 16.11 2018

Zadavatel Statutární méslo Hradec Králové - Projektant ATPIS s r o
Zhotovitel STYLBAU, s r o. Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem |CZK]

Náklady stavby celkem 65 377,95

HSV - Práce a dodávky HSV 55 377,95

1 - Zemni práce 21 861,53

4 - Vodorovné konstrukce 10 379,08

8 - Trubní vedeni 23 114.02

998 - Přesun hmot 23.32

Stíarw 2 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Télocvitná hala TJ Pouchov v Hradci Králové

Ohtekt
D4 - Dodatek 6.4

Soupis
D 4.5 • Odvodnénl parkovištd

Místo;

Zadavatel Statutární méslo Hradec Králové -
Zhotovitel STYLBAU, s r o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce 

4 - Vodorovné konstrukce 

8 - Trubní vedeni 

998 - Přesun hmot

Datum 16.11 2018

Projektant AT PIS s r o
Zpracovatel

Cena celkem |CZK]

65 377,95 

55 377,95 

21 861,53 

10 379,08 

23 114.02 

23.32

Stíarw 2 z 4



,OUPIS PRACÍ

Stavba
TélocviCná hala TJ Pouchov v Hradci Králové/ Oblekl
04 - Dodatek č 4

f Soupis.
D 4.5 - Odvodnění parkoviště

Místo Datum 16 11 201B

Zadavatel Statutární město Hradec Králové - Projektant ATRIS s r o
Zhotovitel STYLBAU, s r.o Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena |CZK] Cena celkem |C2K)

Náklady soupisu čolkem 66 377,95

d HSV Práce a dodávky HSV 55 377,95
D 1 Zemni práce 21 861.53

1 K 132301202 Hloubeni rýh i do 2000 mm v hornině tř 4 objemu do
1000 m3 m3 14,981 433,00 6 486,77

pp llkuhm. tyti i do M00mm » honwié II * objemu (V) 1000in3
2 K 132301209 Pfiplatek ze leplvosl k hloubeni rýh i do 2000 mm v

hornině tř 4 m3 14,981 15,00 224,72
PP Piiplalřtim hsjKvo&l k hloubeni ryti i rfo řOOO rim v hwnlrté li. 4

3 K 132312201 Hloubeni rýh $ přes 600 do 2000 mm ručním nebo
pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 6,420 900,00 5 778,00

PP Hloubeni iyti t rťc t 600 do ÍOOOmm ručním noho pnorri ní/odun v
Kiodríny*li litunlrWkP lí 4

4 K 132312209 Příplatek za lepivost u hloubeni rýh i do 2000 mm
ručním nebo pneum narodím v hominá tř 4

m3 6,420 150,00 963,00

pp PTáValnk /» lepivou* li hloubeni ryb i do Í000 nwn ruCnlIh noho pneivn
iWndiin v httnrné tř. 4

7 K 162251102 Vodorovné přemístěni do 50 m výkopkuřsypaniny z
horniny třídy léžitelriosti 1, skupiny 1 až 3 m3 21,401 39.50 845,34
Vodorovná ptemlslánl vykopán noho typuruny po tuchu na otovyWim

pp dopravním pi«|íd*u, ho/ notoíanl vykopku. avtak ta vložením bří
rnřhmull j honwiy Ificly ISlflelnokU 1 kkupviy 1 *t 3 tu vybalenou plot
70 do 50 m

8 K 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopkuřsypaniny z
horniny tř. 1 až 4 m3 12,371 80,00 969,66

PP Vodorovní přáňinlánl <lo 1OQ00 m vykC4pkuh.yptvvrry i horniny Ir 1 *> 4

9 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopkuřsypaninyi horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 123,710 1,00 123,71

pp Pnplntnk k vodorovnému fVrimtléni výkopkiiřvypomny i liorrany li. 1 «?
4 ZKD 100Om (Km 10000 m

10 K 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř 1 až 4 přes 100 m3 m3 21.401 30,00 642,03
pp Nakhldánl vykupkn l honím V 1 až 4 ptat IDOml

11 K 171201201 Uloženi sypnniny na skládky m3 12.371 10,00 123,71
pp ISořínl typaniny na ekiádky

12 K 171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a
kameniva na skládce l 22,266 220,00 4 898.96

pp Poplaiok ya uložtni Ei.ivchnVio odpadu roněny a knmanlva na sklíčko

13 K 174101101 Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektu sypanfnou
se zhutněním m3 9,030 87,00 785,61

pp Zasyp jam iád#i rýh rwl* kohm* t»bf»fcKi íypwtínou fcú

0 4 Vodorovné konstrukce 10 379,08
21 K 451573111 Ložo pod pohubl otevřený výkop ze Štěrkopísku m3 12.642 821,00 10 379,08

pp 1 eži# pod pohubl Dlevípiiý wýM^i ri* iifokapirtí/

o 6 Trubní vedeni 23 114,02
13 K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrslvě tuhost

třídy SNB DN 200 vt tvarovek m 30,100 522,90 15 739,29

PP Kíinaiízačrtl potrubí i fvfúitoPVC v útcyi«rwmvýtopu ve sktoňu do 20
V . hlftďhCho pÉiĎhfcňrinéihóJpdnůwilvAříD, IttflO&l třídySíí B iWd ZOO

4 K 699722112 Kryli potrubí z plastu výstražnou fólii z PVC ?t*dó barvy m 30,100 15,30 460.53
PP Kryti potrubí z pUltů vyiiiůinou folii / PVC 26 cm

4 K R-6210012 Napojeni tfefi lovó kanlatzace no stávající dešťovou
kanalizaci

kus -2.000 365,90 •731,80
pp Napojnnl ííei lov* kůitói/acx> nu itlůvfijici dp*l©vwi Mnnfiřfic*

Strana 3 z 4

,OUPIS PRACÍ

Stavba
TélocviCná hala TJ Pouchov v Hradci Králové

/ Oblekl
04 - Dodatek č 4

f Soupis.
D 4.5 - Odvodnění parkoviště

Místo Datum 16 11 201B
Zadavatel Statutární město Hradec Králové - Projektant ATRIS s r o
Zhotovitel STYLBAU, s r.o Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena |CZK] Cena celkem |C2K)

Náklady soupisu čolkem 66 377,95

d HSV Práce a dodávky HSV 55 377,95

D 1 Zemni práce 21 861.53
1 K 132301202 Hloubeni rýh i do 2000 mm v hornině tř 4 objemu do 

1000 m3 m3 14,981 433,00 6 486,77
pp llkuhm. tyti i do M00 mm » honwié II * objemu (V) 1000in3

2 K 132301209 Pfiplatek ze leplvosl k hloubeni rýh i do 2000 mm v 
hornině tř 4 m3 14,981 15,00 224,72

PP Piiplalřti m hsjKvo&l k hloubeni ryti i rfo řOOO rim v hwnlrté li. 4

3 K 132312201 Hloubeni rýh $ přes 600 do 2000 mm ručním nebo 
pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 6,420 900,00 5 778,00

PP Hloubeni iyti t rťc t 600 do ÍOOO mm ručním noho pnorri ní/odun v 
Kiodríny*li litunlrWkP lí 4

4 K 132312209 Příplatek za lepivost u hloubeni rýh i do 2000 mm 
ručním nebo pneum narodím v hominá tř 4 m3 6,420 150,00 963,00

pp PTáValnk /» lepivou* li hloubeni ryb i do Í000 nwn ruCnlIh noho pneivn 
iWndiin v httnrné tř. 4

7 K 162251102

pp

Vodorovné přemístěni do 50 m výkopkuřsypaniny z 
horniny třídy léžitelriosti 1, skupiny 1 až 3
Vodorovná ptemlslánl vykopán noho typu runy po tuchu na otovyWim 
dopravním pi«|íd*u, ho/ notoíanl vykopku. avtak ta vložením bří 
rnřhmull j honwiy Ificly ISlflelnokU 1 kkupviy 1 *t 3 tu vybalenou plot
70 do 50 m

m3 21,401 39.50 845,34

8 K 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopkuřsypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 12,371 80,00 969,66

PP Vodorovní přáňinlánl <lo 1OQ00 m vykC4pkuh.yptvvrry i horniny Ir 1 *> 4

9 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopkuřsypaniny 
i horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 123,710 1,00 123,71

pp Pnplntnk k vodorovnému fVrimtléni výkopkiiřvypomny i liorrany li. 1 «?
4 ZKD 100O m (Km 10000 m

10 K 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř 1 až 4 přes 100 m3 m3 21.401 30,00 642,03
pp Nakhldánl vykupkn l honím V 1 až 4 ptat IDO ml

11 K 171201201 Uloženi sypnniny na skládky m3 12.371 10,00 123,71
pp ISořínl typaniny na ekiádky

12 K 171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce l 22,266 220,00 4 898.96

pp Poplaiok ya ulož tni Ei.ivchnVio odpadu roněny a knmanlva na sklíčko

13 K 174101101 Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektu sypanfnou 
se zhutněním m3 9,030 87,00 785,61

pp Zasyp jam iád#i rýh rwl* kohm* t»bf»fcKi íypwtínou fcú

0 4 Vodorovné konstrukce 10 379,08
21 K 451573111 Ložo pod pohubl otevřený výkop ze Štěrkopísku m3 12.642 821,00 10 379,08

pp 1 eži# pod pohubl Dlevípiiý wýM^i ri* iifokapirtí/

o 6 Trubní vedeni 23 114,02
13 K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrslvě tuhost 

třídy SNB DN 200 vt tvarovek m 30,100 522,90 15 739,29

PP Kíinaiízačrtl potrubí i fvfúito PVC v útcyi«rwm výtopu ve sktoňu do 20
V . hlftďhCho pÉiĎhfcňrinéihó JpdnůwilvAříD, IttflO&l třídy Síí B iWd ZOO

4 K 699722112 Kryli potrubí z plastu výstražnou fólii z PVC £t*dó barvy m 30,100 15,30 460.53
PP Kryti potrubí z pUltů vyiiiůinou folii / PVC 26 cm

4 K R-6210012 Napojeni tfefi lovó kanlatzace no stávající dešťovou 
kanalizaci kus -2.000 365,90 •731,80

pp Napojnnl ííei lov* kůitói/acx> nu itlůvfijici dp*l©vwi Mnnfiřfic*

Strana 3 z 4



PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J cenu |CZK) Cena celkem |C2K)

D»M Betonová vpust s kalovým dnem vřetni koSe na30 K R-8710010 10 260,00hrubé
nečistoty* plastová mMZ prozatiřeni C250 kus -2000

f+ n*W {leknuv* vp.m»tutovýmdnem vfetité kotí- r» hnih*
n*6etcitv*plMtova nvlí prc 7íiiiřcní C?50
D*M Betonová Vpust s kalovým dnem včetné koie na

31 K R-8710010 R1 tuubé nečistoty*plastovámílí pro zatiZenl C260 - bez kus 2,000 9 682,00 16 764.00
středové skruíe
L>*U Belpnoím vpU*1 f kotovyTTi dnemWotnZ hale na IViAé
noiuíoíy*pkulcrv*mřu pro zatížen* C250 - tuž stledavd irilUt

35 K R 98901001.R1 D+M kanalizační fcachllce S2. Š3 kus 1 000 6 402,00 6 402 00
pp 0*M karim/aCni eacntrriJ - PMOD pt*k>p PiJtC

L> 996 Přesun hmot 23,32
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických26 K 998276101 0,131 150.00 19,65hmot

otevřený výkop
Přesun linul pro Viiml vedeni j trub t pleUirtýcIi limot Olevřený yvknp V
Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedeni z trub t29 K 998276124 0,131 28,00 3,67plastických

hmot za zvétiený přesun do 600 m
pfiplaiek k přesune hnul pro lit*™ vnOtni i Hub z plesřtrtýdi hftiol»
řtfíttsoý přerauri flů ?00 m

Skane 4 z *

PČ Typ Množství J cenu |CZK) Cena celkem |C2K)Kůd

30 K R-8710010

f+

31 K R-8710010 R1

35 K R 98901001.R1 
pp

L> 996
26 K 998276101

29 K 998276124

Popis

D»M Betonová vpust s kalovým dnem vřetni koSe na 
hrubé nečistoty* plastová mMZ prozatiřeni C250 
n* W {leknuv* vp.m»tutovým dnem vfetité kotí- r» hnih* 
n*6etcitv*plMtova nvlí prc 7íiiiřcní C?50
D*M Betonová Vpust s kalovým dnem včetné koie na 
tuubé nečistoty*plastová mílí pro zatiZenl C260 - bez 
středové skruíe
L>*U Belpnoím vpU*1 f kotovyTTi dnem WotnZ hale na IViAé 
noiuíoíy*pkulcrv* mřu pro zatížen* C250 - tuž stledavd irilUt

D+M kanalizační fcachllce S2. Š3
0*M karim/aCni eacntrriJ - PMOD pt*k>p PiJtC

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických 
hmot otevřený výkop
Přesun linul pro Viiml vedeni j trub t pleUirtýcIi limot Olevřený yvknp

Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedeni z trub t 
plastických hmot za zvétiený přesun do 600 m
pfiplaiek k přesune hnul pro lit*™ vnOtni i Hub z plesřtrtýdi hftiol» 
řtfíttsoý přerauri flů £00 m

MJ

kus

kus

kus

-2000

2,000

1 000

0,131

0,131

10 260,00

9 682,00

6 402,00

150.00

28,00

16 764.00

6 402 00

23,32
19,65

3,67

V

Skane 4 z *



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Tělocvičná hala TJ Pouchov v Hradci Králové
Objekt

D4 - Dodatek C 4
Soupis

D 4.6 - Změna povrchu podlah m.č. 101 a 121

KSO
Místo cc-cz

Datum 16. 11. 2016
Zadavatel

ICStatutární mésto Hradec Králové - 00268810
DIČ CZ00268810

Zhotovitel
STYLBAU, sro IC 25957461

DIČ CZ25957481
Projektant;

ATRIS s r o IC
DIČ:

Zpracovatel
IC
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH
22 600,14

Základ daně
DPI zákl přenesená Sazba dané VýSe dané2?500,14

sniž. přenesená 21,00%0,00 0,001b,00%
0 00

Cena s DPH v CZK 22 600,14

Síranu 1 z 3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Tělocvičná hala TJ Pouchov v Hradci Králové 
Objekt

D4 - Dodatek C 4 
Soupis

D 4.6 - Změna povrchu podlah m.č. 101 a 121

KSO
Místo

Zadavatel
Statutární mésto Hradec Králové -

Zhotovitel
STYLBAU, sro

Projektant;
ATRIS s r o

Zpracovatel

Poznámka

Cena bez DPH

DPI zákl přenesená 
sniž. přenesená

Cena s DPH

Základ daně 
2? 500,14 

0,00

v CZK

cc-cz
Datum 16. 11. 2016

IC 00268810
DIČ CZ00268810

IC 25957461
DIČ CZ25957481

IC
DIČ:

IC
DIČ

22 600,14

Sazba dané VýSe dané
21,00% 0,00
1b,00% 0 00

22 600,14

Síranu 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Tělocvičná hala 1J Pouchov v Hradc-i Králové
ObieKl

D4 - Dodatek č 4
Soupis

D 4.6 - Změna povrchu podlah m.t. 101 a 121

Místo Datum 16 11.2018
Zadavatel Statutární město Hradec Králové - Projektant ATRISs.ro
Zhotovitel STYLBAU, s í o Zpracovatel

Kód dílu ? Popis Cena celkem [CZKj

Náklady stavby celkem 22 600,14
PSV - Práce a dodávky PSV 22 500,14
776 - Podlahy povlakové 22 600,14

Slrflna 2 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Tělocvičná hala 1J Pouchov v Hradc-i Králové
ObieKl

D4 - Dodatek č 4
Soupis

D 4.6 - Změna povrchu podlah m.t. 101 a 121

Místo

Zadavatel Statutární město Hradec Králové -
Zhotovitel STYLBAU, s í o

Kód dílu ■ Popis

Datum 16 11.2018

Projektant ATRISs.ro
Zpracovatel

Cena celkem [CZKj

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
776 - Podlahy povlakové

22 600,14

22 500,14 

22 600,14

Slrflna 2 z 3



OUPIS PRACÍ
itavba

Télocvitnó hala TJ Pouchov v Hradci Králové
Obiekt

P4 - Dodatek č 4
Soupis

D 4.6 - Zmdna povrchu podlah m.č. 101 a 121

Místo Datum 16 11 2018
Zadavatel Statutární mésto Hradec Králové Projektant ATRIS s r o
Zhotovitel STYLRAU sro Zpracovatel

PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena |CZK) Cena celkem [CZK|

Náklady soupisu celkem 22 500,14

D PSV Ptáče a dodávky PSV 22 500,14
D 776 Podlahy povlakové 22 500,14

i K 776411111 Montáž obvodových sokllků vy&ky do 80 mm m 76.800 78,60 5 973,04
pp MooW> COvuPOVyctl totít.lu yyjliy 1)0 B0 mm

2 M 28411009 liétu soklová PVC m 87.170 48.60 4 236,46
!*»' kítaMttfté PVC

3 K 77C421111 Montáí obvodových tlít lepením m -75,800 68,00 -5154,40
pp MoniAí obvodovýmMí topením

4 M R-7512 kile uknnčovecl kobercová m -87,170 77.00 -2 353,59
PP Mbi ukončovaci kobercová

6 K 996776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v
objektech v do 12 m % 222,774 1,00 222.77

PP PíestJfi hmot prDtenlnl jmu púúiiiFry fjoyJ&kn-vě v DrHekteCfi v dú vl m

6 K R-7760010 OM PVC podlahové krytiny vt lepení a dodávky
leoídia m? 82,390 810,00 66 736,90

pp D+M PVC podlahová krytiny yt tep*nl a doaávry topdto
7 K R-7760011 D+M PVC kobercové čist- zóny vč. lepeni a dodávky

lepidla m2 ?82,390 672,40 -47 160,04
pp DiM PVC kotmrcov* ilil rtny vt topeni a Padavky toptabi

Strana 3 z 3

OUPIS PRACÍ
itavba

Obiekt

Soupis

Místo

Télocvitnó hala TJ Pouchov v Hradci Králové 

P4 - Dodatek č 4

D 4.6 - Zmdna povrchu podlah m.č. 101 a 121

Zadavatel
Zhotovitel

Statutární mésto Hradec Králové 
STYLRAU sro

Datum

Projektant
Zpracovatel

16 11 2018 

ATRIS s r o

PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena |CZK) Cena celkem [CZK|

Náklady soupisu celkem 22 500,14

D PSV Ptáče a dodávky PSV 22 500,14

D 776 Podlahy povlakové 22 500,14
i K 776411111 Montáž obvodových sokllků vy&ky do 80 mm m 76.800 78,60 5 973,04

pp MooW> COvuPOVyctl totít.lu yyjliy 1)0 B0 mm

2 M 28411009 liétu soklová PVC m 87.170 48.60 4 236,46
!*»' kíta Mttfté PVC

3 K 77C421111 Montáí obvodových tlít lepením m -75,800 68,00 -5154,40
pp MoniAí obvodovým Mí topením

4 M R-7512 kile uknnčovecl kobercová m -87,170 77.00 -2 353,59
PP Mbi ukončovaci kobercová

6 K 996776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m % 222,774 1,00 222.77

PP PíestJfi hmot prDtenlnl jmu púúiiiFry fjoyJ&kn-vě v DrHekteCfi v dú vl m

6 K R-7760010 OM PVC podlahové krytiny vt lepení a dodávky 
leoídia m? 82,390 810,00 66 736,90

pp D+M PVC podlahová krytiny yt tep*nl a doaávry topdto

7 K R-7760011 D+M PVC kobercové čist- zóny vč. lepeni a dodávky 
lepidla m2 ■82,390 672,40 -47 160,04

pp DiM PVC kotmrcov* ilil rtny vt topeni a Padavky toptabi

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba

Télocvičná hala TJ Pouchov v Hradci Králové
Obiekt

D4 • Dodatek t A
Soupis

D 4.7 - Zména odkouření kondenzačních kotlů

KSO cc-cz
Misto: Datum: 16.11 2018

Zadavatel: IC 00268810
Statutární mésto Hradec Králové - DlC: C200268810

Zhotovitel. IC: 25967481
STYLBAU. s.r.o. DlC CZ25957481

Proiektant IC:
A1RIS s r o DlC:

Zpracovatel: IC:
DlC

Poznámka.

Cena bez DPH 58 489,17

Základ dané Sazba dané Výše dané
DPIzákl přenesená 58 489,17 21,00% 0,00

sniž přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH CZK 58 489,17

Stana 113

krycí list soupisu prací
Stavba

Télocvičná hala TJ Pouchov v Hradci Králové 
Obiekt

D4 • Dodatek t A 
Soupis

D 4.7 - Zména odkouření kondenzačních kotlů

KSO
Misto:

Zadavatel:
Statutární mésto Hradec Králové -

Zhotovitel.
STYLBAU. s.r.o.

Proiektant 
A1RIS s r o

Zpracovatel:

Poznámka.

cc-cz
Datum:

IC
DlC:

IC:
DlC

IC:
DlC:

IC:
DlC

16.11 2018

00268810
C200268810

25967481
CZ25957481

Cena bez DPH

DPIzákl přenesená 
sniž přenesená

Cena s DPH

Základ dané 
58 489,17 

0,00

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

CZK

58 489,17

Výše dané 
0,00 
0,00

58 489,17

Stana 11 3



KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

avba:
Tělocvičná hala TJ Pauchov v Hradci Králové

Objekt
D4 - Dodatek č.4

Soupis
D 4,7 - Změna odkouřcní kondenzačních kotlů

Místo Datum 16 11 2018
Zadavatel Statutární město Hradec Králové - Projektant ATRIS s r o
Zhotovitel STVLBAU s.r.o. Zpracovatel

Kód dílu • Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 58 489,17
PSV - Práce a dodávky PSV 58 489,17
727 - Zdravotechnika - požární ochrana

3 780.00
731 - Ústřední vytápěni - kotelny

54 709,17

Stinná 2 z 3

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

avba:
Tělocvičná hala TJ Pauchov v Hradci Králové

Objekt
D4 - Dodatek č.4

Soupis
D 4,7 - Změna odkouřcní kondenzačních kotlů

Místo

Zadavatel Statutární město Hradec Králové -
Zhotovitel STVLBAU s.r.o.

Datum 16 11 2018

Projektant ATRIS s r o
Zpracovatel

Kód dílu • Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV 
727 - Zdravotechnika - požární ochrana 

731 - Ústřední vytápěni - kotelny

58 489,17 

58 489,17 

3 780.00 

54 709,17

Stinná 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Tělocvičná hala TJ Pouchov v Hraba Králové
Obiekl

D4 - Dodatek C.4
Soupis

D4.7-Změna odkouření kondenzačních kotlů
Místo Datum1 16 11.2018
Zadavatel: Statutární město Hradec Králové - Projektant ATRIS s r.o
Zhotovitel. STYLBAU s r o. Zpracovatel

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem |CZK)

Náklady soupisu icelkem 58 489,17

0 PSV Práce a dodávky PSV 58 489,17

D 727 Zdravotechmka - požární ochrana 3 780,00

t K 777111006 Trubní ucpávku ocelového potrubí bez izolace DN 100
stěnou I1100mm požární odolnost El 120 kus 2.000 1 330,00 2 660.00

ProltpóíAfuf Ifufefit ucpávky důiievého pQírufcl bez feuďacé pRHlUp
PP &l?nou PúUČUy 100 mm požární DíWnonl El 120 DN 100
Onbie PSC M4ii,/A«*tlpr‘>.c'iti/ftrrn/ÍS U*1 ZCZ1 D1//1HDOM

2 K 777111046 Trubní ucpávka ocelového potrubí bez Izolace DN 100
stropem I1160mm požární odolnost El 120 kus 1.000 1 120,00 1 120,00

PffCgHtáíiri kybnl ucpávky uc«k»v<bho poírubl bvi izolace produp
tftropwnPoulffcy 160mm požární oftinúsiEl 12Ó DH ioď

OňánřPSC Mlel J/íodmitAv in uAltmKi U*i 2Ů1> lott

0 731 Ústřední vytápáni - kotelny 54 709,17
3 K 731152R00X Odpotel odkouféni z cenové nabídky soubor -2,000 7 950,00 -16 900,00

PT Odppípi odkouřanl i ca«wé nabídky
A K 731152R00X1 D+M kaskádového odkoufenl DN 100-2 kotle soubor 1,000 29 483,60 29 483,60

PP r»M toskortowVit) Háoufeni tm 100 2 kotle

5 K 731152ROO X2 D+M komínu DN 125 soubor 1.000 15 062,00 15 062,00
PP DtM komínu ON I2Í

6 K 731152R00.X3 D+M sáni vzduchu DN 80 soubor 1.000 10 940,10 10 940,10
PP Sánt vzduchu DN K)

7 K 731152ROOX4 Kotveni odkouření soubor 1,000 6 250.00 5 250,00
PP Koiranl odtoutonl

8 K 731152ROOX5 Prostup odkoufenl stěnou a stropem ve zaprevenl soubor 2.000 2 080,00 4 160,00

PP Pndup odtoutvrf ntím&u a Blmptmi v? zapfav&nl

9 K 731152R00.X6 Prosiup pro sání slénou S proválrávanou tasédou vč
zapraveni

soubor 2,000 3 135.00 6 270,00

PP Protiup inu tůni sicoimi & piuvStiSvánou to&SdcuW rcpicvcnl

10 K 731152ROO X7 Odpočet piostupu střechou ve zapravenl soubor ?1,000 2 160,00 -2 150,00
pe Ddpséftl přestupu střechou ví zaplaveni

11 K 098731202 Přesun hmol procentní pro kotelny v objektech % 531,157 3,00 1 593,47
PP Přesun hrnul pnHMPÉli pro fcůl&ifty V 0b|6ktoCfl

Stfflrw 3/3

SOUPIS PRACÍ
Stavba

Tělocvičná hala TJ Pouchov v Hraba Králové
Obiekl

Soupis
D4 - Dodatek C.4

D4.7 -Změna odkouření kondenzačních kotlů

Místo

Zadavatel:
Zhotovitel.

Statutární město Hradec Králové - 
STYLBAU s r o.

Datum1

Projektant
Zpracovatel

16 11.2018 

ATRIS s r.o

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem |CZK)

Náklady soupisu icelkem 58 489,17

0 PSV Práce a dodávky PSV 58 489,17

D 727 Zdravotechmka - požární ochrana 3 780,00

t K 777111006 Trubní ucpávku ocelového potrubí bez izolace DN 100 
stěnou I1100 mm požární odolnost El 120 kus 2.000 1 330,00 2 660.00

PP
ProltpóíAfuf Ifufefit ucpávky důiievého pQírufcl bez feuďacé pRHlUp 

&l£nou PúUČUy 100 mm požární DíWnonl El 120 DN 100
Onbie PSC M4ii,/A«*tlpr‘>.c'iti/ftrrn/ÍS U*1 ZCZ1 D1//1HDOM

2 K 777111046 Trubní ucpávka ocelového potrubí bez Izolace DN 100 
stropem I1160 mm požární odolnost El 120 kus 1.000 1 120,00 1 120,00

PffCgHtáíiri kybnl ucpávky uc«k»v<bho poírubl bvi izolace produp
tftropwn Poulffcy 160 mm požární oftinúsi El 12Ó DH ioď

OňánřPSC Mlel J/íodmitAv in uAltmKi U*i 2Ů1> lott

0 731 Ústřední vytápáni - kotelny 54 709,17
3 K 731152R00X Odpotel odkouféni z cenové nabídky soubor -2,000 7 950,00 -16 900,00

PT Odppípi odkouřanl i ca«wé nabídky

A K 731152R00X1 D+M kaskádového odkoufenl DN 100-2 kotle soubor 1,000 29 483,60 29 483,60
PP r»M toskortowVit) Háoufeni tm 100 2 kotle

5 K 731152ROO X2 D+M komínu DN 125 soubor 1.000 15 062,00 15 062,00
PP DtM komínu ON I2Í

6 K 731152R00.X3 D+M sáni vzduchu DN 80 soubor 1.000 10 940,10 10 940,10
PP Sánt vzduchu DN K)

7 K 731152ROOX4 Kotveni odkouření soubor 1,000 6 250.00 5 250,00
PP Koiranl odtoutonl

8 K 731152ROOX5 Prostup odkoufenl stěnou a stropem ve zaprevenl soubor 2.000 2 080,00 4 160,00
PP Pndup odtoutvrf ntím&u a Blmptmi v£ zapfav&nl

9 K 731152R00.X6 Prosiup pro sání slénou S proválrávanou tasédou vč 
za praveni
Protiup inu tůni sicoimi & piuvSti Svánou to&Sdcu W rcpicvcnl

soubor 2,000 3 135.00 6 270,00
PP

10 K 731152ROO X7 Odpočet piostupu střechou ve zapravenl soubor ■1,000 2 160,00 -2 150,00
pe Ddpséftl přestupu střechou ví zaplaveni

11 K 098731202 Přesun hmol procentní pro kotelny v objektech % 531,157 3,00 1 593,47
PP Přesun hrnul pnHMPÉli pro fcůl&ifty V 0b|6ktoCfl

Stfflrw 3/3



*«7 : V, H-G. b.Zf.y
Stránka I z 5 l r. b

PRO.lF.KI

Tělocvičná hala TJ Sokol Pouchov v Hradci Králové
Předmět: Zapsal AJisto Datum; Cos; číslo:

Kontroluj den Staveništi' (T.l Sokol Pouchov) OK.0-1,2021 09:00 30

ZAPIŠZKONTROLNÍHO dne

t. Zápis i jednáni mimo kontroluj den
pozice Předmět zajistil termín spině

no

2, Stav prací na stnvbč
pozice Předmět zajisti Soulad Opatřeni

sHMG
2.0.1 Slav práci od minulého Kl):

SDK konstrukce
• ZTI + VZT + elektro
- Pfedsazená fasáda

2.0.2 Předpokládaný průběh prací do dalšího KI): Ami
Soulad

SDK konstrukce s UMU 7c
- ZTI -f VZT + elektro dne

Pfedsazená fasáda IK 2,2021

Schodiště
Hrubé rozvody topení
Pokládka izolantu podlahy zázemí



Stránka 2 z 5

3, Odpovědný projektant - Alrls, s.r.o.
&ff intilapozice Předmět zajisti termín

A.IX m- vyjádří k předloženému ZL 3.
3.28.1 26.04.Zahradniček

A.n proviti navržené řešení 4ks stropních VZ1 jednoteki důvodu kondenzace vody v zimních obdobích. 01.04.
3*28.2 Nesplněno, stanoven nový termín. urgentně

Nesplněno,
A.D. sc vyjádří k zaslaným (vyvzorkovoným vyústkám VZT). Ano

3.29.1 (18.04.A.l).
odsouhlasil wvzorkované vý-ustky. VyjmiitMíw

A.13.se vyjádři k návrhu VZT l .l.
3.29.2 08.04. Ano

Jednotka 1.1 odsouhlasena. VyjHiiSlj m

A.D. se vyjádří k nově vyvzorkovnným svítidlům do tělocvičny
(vé. předloženého svřtelne-lcchnického výpočtu) íi na fasádu Ano

3.29.3 (email zc dne (i.4.) 08.04.ZahradničekVypnuli! m
Odsouhlaseno vše (vyjma svítidel v tělocvičně kde je nutné
upravit světcIně-technickÝ vypočet na správný počet svítidel).
A.D, posoudí (aktualizuje) vsakovací galerii na základě
předložených technických listů dodavatele (možnost vypuštěni 08.04.

3.29.4 čistících šachet). 14.4.
Nesplněno, stanoven nový termín.

4. Objednatel- MMHK (TJ SOKOI.. TSHK)
pozice Předmět zajisti lamin splněnu
4.25.1 Investor avizuje níže uvedené terminy RM t důvodu přípravy

podkladů pro ZL a Dodatek.
? -

RM 18.5. - podklady připravit k datu noví do 30.04.
ZM 31.5. - stejné podklady budou použily i pro jednání ZM

4.28.1 Investor prověří způsob fakturace (Uznaiclnost položek) u ZI.3. 10.4.Aubusová
Bude dovvsvčtleno na základě předloženého dodatku 3. 04/2021

4.29.1 CEZ distribuce začíná tendrovnt dodavatele přeložky a přípojky - -
NN a VN. Předpoklad výběru zhotovitele cca za 5-6 týdnů.

4.29.2 Smlouva s Ciusnet (přeložka plynovodní přípojky) jde k podpisu.
- -

Předpoklad stanoviska k realizaci cca za 5-6 týdnů.
4.29.4 TJ Sokol požaduje, aby po dokončeni díla byl průkazně oddělen

odběr elektrické energie mezi objekty ve správě 1.1 Sokol a
TSHK (podružné měření, nebo studna napojená na odběrné -
místo nové Italy.
Bude provedeno viz. bod 5.30.1,

4.29.5 Investor prověří teoretickou možnost napojeni odběrných míst
TJ Sokol z nové haly (procestně, přeprodej elektrické energie
u j.), Celý areál napojen z jednoho odběrného místa a zrušení 04/2021 Ano
odběrného místa TJ Sokol.
Není legislativně možné stihnout v termínu dokončeni stavby,
bude provedeno viz. tnul 5.30.1

4.29.6 Zástupce TSHK se vyjádři k návrhu změny skládací stěny mezi
místnosti ě. 120 (cvičebna) a č.nt. 130 (nářaďovna) dle Anozaslaného emailu. 08.04.

VypnvUi w
Změna odsouhlasena (posuvné dveře na stěně místnosti ě.: 130
vé. uzamykáni.



Stránka 3/5
4.29.7 Zástupce provozovatele vyspecifikuje prilchodky, nebo hrubou

kubeláž potřebnou k internetovému připojeni / důvodu možnosti
provedeni a zahájení zaklápční SDK stěn.
V f.ni. 102 provést:
- 2x dvoj-zásuvka RJ45 v místě stolu
- 1 xdvoj-Z-ásuvku KJ45 pod stropem

Ix dvoj-zásuvku 230 V pod stropem urgentně Ano
VVfiůíiilf 61Na galerií:

- 2x dvoj-zásuvka RJ45 vc výšce stolu
- 2x dvoj-zásuvka 230 V ve výšce stolu
- Ixdvoj-zásuvku RJ45 pod stropem

lx dvoj-zásuvku 230 V pod stropem
(hrán Íčka / místnosti 102 na střechu tělocvičny,

4.30.1 Uživatel požaduje provést ovládáni výsledkové tabule jako
„dálkové" vč. dovybavcnl o sirénu. - -

4.30.2 Uživatel vyspecifikoval okenní otvor (podávači okénko) do
místnosti i 102 (výškově rozdělit na 2 '/a, podélné na 1/3 a 2/3). - -

5. Zhotovitel - STYLUAU, s r.o.
pmice Předmět zajisti termiti splněn

o
5.20.2 Zhotovitel bude včas vzorkovat materiály, které hodlá zabudoval Zima

do stavby (navrhne termín vzorkování v místi stavby) Trvá2021
5.20.4 Zhotovitel předloží rozdílový rozpoěct na: 02/2021

- zrnina sociálních zástěn - předloženo
- zrnina oplechovánl atiky - předloženo 03/2021
* neprováděni finální omítky pod opláštěnim tělocvičny -

předloženo 10.4.
- zmenšení plochy nadsvětlíků 26.4.
- doplnění rastru fasády předloženo

5.24.4 Zhotovitel předloží CN na D< M okna a dveří do místnosti 102 a
103 dle dnešní dohody (výsuvné okno do boku po vzoru okna 02/2021
v TJ Třebeš). 03/2021
Předloženo, bude aktualizováno na základě šetření z 2K Kl)

10.4Úroveň parapetu okna od zemi - 1200 mm 26.4,Rozměr oknu 2200 x 050 - 1/3 posuvné křidlo. 2/3 fix
5.24.5 Zhotovitel předloží CN na chybějící kabely CYKY. 02/2021

03/2021
10.4.
26.4,

5.24.11 Zhotovitel předloží Rozdílový rozpočet na změnu potrubí 02/2021
topení. 03/2021

10.04.
26.4.

5.25.2 Zhotovitel předloží návrh finálního výrobku skládacích dveří do 03/2021
místností Č.: 129 (130) dle upřesnění provozovatele. 10.04.

26.4.
5.26.2 Zhotovitel předloží statický posudek kotvení skleněného

zábradlí (kotveni). 03/2021
04/2021Požadavek na mín. 100 kg/bm.

5.28.1 Zhotovitel předloží nové vzorky neodsouhlasených svítidel dle Anozápisu 3.26.1. 03/2021
04/2021 YvpoitiliPředloženo.

šř
5.28.2 Zhotovitel zašle technické listy od fasádní vaty pod Anoprovětrávanou fasádu. urgentně Výpouilí

Předloženo, 6r



Stránka 4/5
5.28,5 Zhotovitel doloži CN pod-zhotovitclc na dodávku kamerového 10.4.

systému a ozvučení. 26.4.
5.28,6 Zhotovitel předložil návrh provedeni vsakovacích galerií. Bude 01.04. Ano

doložen popis předloženého systému a zaslán no A.D, 08.04. Sýpniíltl
Nespínáno, stanoven nové termín. Hř

5,28.7 Zhotovitel předloží světelné-tcchnický výpočet na svítidla 6 a I‘ltd
6,1 (osvétlcní tělocvičny). schvíitmím
Předloženo, zhotovitel /aktualizuje, Ul|!ťn|rW'

5.29.1 Zhotovitel provede aktualizaci HMG na základě dat o zahájení
přeložky a přípojky v režii ČEZ distribuce. Vypralii

15 4 u
Bude upřesněno dle hodu 5.30.3

5.29.2 Zhotovitel předloží CN na případné dovybavení výsledkové 10 4
tabule o sirénu a dálkový' ovládací pult. 26 4

5.50.2 Zhotovitel provede urgentní ochranu detailů fasádní vat)' před
vnikáním dešťové vody.

5.30.3 Zhotovitel avizuje, že nebudou-li práce spojené s přeložkou šiti
ČEZ a GASNETdokončeny do data 31.07.2021 (v režii

- -investora), neni v jeho silách dílo dokončit v požadovaném
smluvním terminu <z důvodu návaznosti prací na tyto přeložky).

6, TDS a kun. BOZI* - Ekologický rozvoj a výstavka s.r.o.
pozice Předmět zajisti Termi splněno

n

Sepsal a rozeslat zápis z Klí a KD BOZP6.1.1 - AnoProvádětkontrolu probíhajících prací a dodržováni zásad BOZI*.

6.14.2 TDS eviduje níže uvedené 7.L, které jsou v připravé:
Zatepleni atik
Doplnčni/změna zavěšené fasády (rastr) zázemí objektu

- změnu sociálních zástěn
- změna oplechování atiky

neprováděni finální omítky pod opláštěním tělocvičny
zmenšeni plochy nadsvětlíků
kamerový a audiu systém

- Sítě a folie do oken
- Okno a dveře do 102 a 103

Chybějící kabely CYKY
Změna vnitřních dveří Dl 1

- Změna vnitřních omítek (v zázemi) nově na SDK
předstěnu o li. max 32mm,

- Zmčníi trubního vedeni topení
- Změna dveří mezi č.m, ! 29 a 130.

Dálkové ovládání výsledkové tabule vč, sirény
Příprava pro internet v objektu
Napojení studny a akumulační nádrže

6.28.1 sc vyjádři k předloženému Z1 3. 10.4.

7. Ostatní (KH1* Vak, ČEZ aj.)
pozice Předmět zajisti Termín spině

rrn



Stránka 5 i 5

1’řflUf kontrolní den sc uskutečni: 15. 04. 202/
od 09,00 hod

se svazem na staven iSti.
Tento zápis slouží zároveň jako pozvánka na další Kl>.

Nebude-lt do ? dní od ro/csláni tohoto ziípisn /ulána připomínka, je zápis platný a víichni adresáti souhlasí s úkoly a závěry.
které jsou v zápise uvedené.

Stránka 5 i 5

1’řflUf kontrolní den sc uskutečni: 15. 04. 202/ 
od 09,00 hod 

se svazem na sta ven iSti.
Tento zápis slouží zároveň jako pozvánka na další Kl>.

Nebude-lt do ? dní od ro/csláni tohoto ziípisn /ulána připomínka, je zápis platný a víichni adresáti souhlasí s úkoly a závěry.
které jsou v zápise uvedené.



Mb; 3, íťJj

Stránka I t 3 H T ‘i

rxojr.Ki

Tělocvičná hala TJ Sokol Pouchov v Hradci Králové
PřeJínil; Zapsal Misio: Dalum ( US. číslo: \

Kontrolnf delt Staveniště (TJ Sokol Pouchov) 03.06.2021 09:00 SH

ZÁPIS ZKONTROLNÍHO DNE

1. Zápis z jednánímimo kontrolní den
pozice Předmět z3 " termín spfnč

no

2. Stav prací na stavbě
pozice Předmět zajistí Soulad ůpaírtfíl

smu;
2.0,1 Stav prací od minulého KD:

1 lydraizolfice OnihuL1
Obklady a dlažby /pojJCui,

2.0.2 Předpokládaný prííhéli prací do dalšího KD: zhotovitelSuchánek
poskytneSkladba parkoviště kmky

Obkladv a dlažby V. dohnání
- VZT+ZT1 skluzu
- SDK k-ce



Stránku 2/3
3, Odpovědný projektant - AtHs, S.IMi.

Předmět zajistí termín tftltrťim

A.D. zašle stanovisku k problematice navýšení tonáže O.K.
(výměny proV/T)na základě zaslaných celkových tonáži O.K. 19.5.

3.35.1 Nesplněno, stanoven nový termín. 26.5. Ano(Ryšková)
Vypouští m*

Nesplněno, sturtoven nový lvimin. 2.6.
A.D, souhlasí s předloženou tabulkou tonáže O.K.
A.i>. ověří způsob likvidace dešťových vod z areálového
parkoviště UVl a UV2 (rozpormezi PD a stanoviskem KUP.) |u,5,
Ve výkresových Částech je napojeno na stávající dešťovou
kanalizaci.3J5.2 AnoV
TZ a stanovisku kl II* se mluví o napojeni na vsuk. 26.Í. V) |híuI|ÍM

Nesplněno, stanoven nový termín.
Nesplněno, stanoven nový termiti. 2.Ů.

Dešťové vody se musejí likvidovat dle stanoviska Kl IP (vsákl,
A.D, upřesní požadavek na zatížení skleněného zábradlí na 19.5.
galerii (dle ČSN EN 1991*1-1 se mluví o charakteristickém
zatížení iíi tribunách 3,0 — 5,0 kN/m). Jedná se o tribunu? 2(i.5,

3.35.3 Nesplněno, stanoven nový termín.
Nesplněno, siimovcn nový termín. 2.6,

Nejednu se o tribunu ale o galerii, A.D. se vy jádři
k předloženému statickému posouzeni kotveni zábradlí. 10.6,

A.D. Zašle stanovisko v předloženým dokladům skladby
provětráváné fasády viz, bod 3.34,2.
Na základě prohlášení výrobce systému SL'ANRO a

3,36.1 zhotovitele , který deklaruje splnění příslušných norem pro 2.6. Ano
\ vp-ouštt np

zateplení provětrávanoit fasádou , AD souhlasí s použitím
tobolo systému, (předmětem souhlasu není posouzení
technického návrhu výrobce)

4, Objednatel - IMMHK (T.l SOKOL, TSHK)
pozicí' Předmět zajisti termín splněna
4.3K.I Investor avizuje termín podpisu SoD se zhotovitelem přeložek

NN a VN (ťy. MATEX) k dam 15.6,2021(poté proběhne 1 IMG - -
ohledně postupu prací).

?1.3K.2 Investor připraví dodatek ě.: 3 k podpisu. 06/202!
4.3Š.3 Na dalším KD (10.6.2021) je vyžadována přítomnost zástupce

TSHK z důvodu dohody o konečném stavu Oplocení 10.6.
hasebalového hřiště na hraně parkoviště,

4.3K.4 Investor sdělí termíny rady n zastupitelstva k datu 06/2021předpokládaného ukončení stavby,

5. Zhotovitel - STYLBAiU tr.o.
/mžice Předmět zajisti termiti sptňén

o
5.20.2 Zhotovitel bude včas vzorkovat materiály, kteří hodlá zabudovat 2021 Trvá

do stavby (navrhne termín vzorkování v místě stav by)
5,32,3 Zhotovitel provede výměnu poškozených prvků předsazené Před

fasády. pftdáíifm



Stránku 3/3
5.33.3 Zhotovitel připraví zátopové zkoušky plochých střech a přizve

TDS.
Zkoušky připraveny, bude vyhodnoceno po deštích ti zaplaveni ťfcd
střechy, syktopením
Po /utopeni se objevily průsak) v místnosti č 126. Zhotovitel SUK

provede opravil ti pole bude znovu provedena zátopová zkoušku imlhlulii

Průsaky se minimalizuji, dochází k vyhodnocováni zátopové
zkoušky.

5,37.1 Zhotovitel předloží CN na dopojení uličních vpusti do
vsakovacího potrubí. (#002 i

5.38.1 Zhotovitel provéřf minimální skladebnou výšku UVl a 1JV2
z důvodu zachování uličních vpusti místo zrnina na odvodový tl)6
Žlab,

5.38.2 Zhotovitel předloží konečnou CN na odvod kondenzátu 4 ks
VZT letního vélráni. 17a

5.38.3 Zhotovitel zajistí zákaz kouření v objektu ? -

0. TDS a kun. BOZř - Ekoloidcký rozvoj a výstavba s.r.u.
fV&ltlť Předmět z/tfixtí Termí splněno

n

Sepsat a rozeslat zápis / KD a KD BOZP6.1.1 Provádét kontrolu probíhajících prací a dodržováni zásad BOZP, - AnoBobr

6.14,2 TDK eviduje níže uvedené ZL, které jsou v připravč:
Odvod kondenzátu ze 4ks VZT jednotek v hale
Dopojení dešťového potrubí z uličních vpusti parkovišti
na vsakovací - -

Zrnina dveří mezí č.m. 129 a 130
Navýšení tonáže O.K. (VZT)

7. Ostatní (KU1\ Vak, CEZ uj.)
pozice Předmět zajistí Termín spině

no

PřfSt( kontrolní dch se uskuteční: / 0, 06. 202/
od 09,00 hod

se srazem na staveništi.
Tento zápis sloupí zároveň Jako pozvánka na další KU.

Mebtide-li dn t dni od rozesláni tohoto zápisu zaslána připomínka, je zápis platný a viidini adresáti souhlasí s úkoly n závíry,
která jsou v zápise uvedení



E

-t. . . . t--J

t"

i I

'l

'rJ t i (ĺ

rlr^ ri r .!

I

(l

ra ll ral.i' tlĺ 'ł' 'i
l E 'l É' l É
I I --+--

- -t- -' .. - -
..tt'
I':t *,
I

I

t_
I

I

Ir1l.í|l t-
I

,') I

ĺ-l ll' I

; I

I Ir-- --l--
:l' 'r,

.łl'-.
i

I',ts I'
iuŕl I I

ír (ĺ, 'ł-ą 'ł-. .t I

+ -ł
,l I

t_



ť.t1*ą Ň-đ.--E
d

II
I

aa
I

I
I

!
I

t
I

hI
"ffi

ET!ilt

t



i4—'

Aubusová Gabriela

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět: Re: Potvrzeni možnosti napojeni kanalizační přípojky parkovišlé- TJ Sokol Pouchov

HK
Přílohy: imageOO 1 .jpg; 20210506115851986.pdf

Kategorie: Červená kategorie

Dobrý den,
Na základě kamerové kontroly kanalizační přípojky pro možnost odvodu dešťových vod z nového parkoviště, ej
stanovisko následující: kanalizační přípojka zhotovená z betonového potrubí, je dožitá a ve stádiu naprosté
destrukce. Doporučujeme kompletní výměnu ve stávající trase,
S pozdravem

kanalizace

Královéhradecká provozní, a,s.
Vita Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČ: 27461211 Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové,
oddíl B, vložka 2383

Tato zpráva má výlučně informativní charakter. Nepředstavuje návrh na uzavření jakékoli smlouvy či na její změnu
ani přijetí Vašeho návrhu, pokud v ni není výslovně uvedeno jinak. Veškeré smlouvy či jejich změny jsou v naší
společnosti uzavírány zásadně v písemné formě a vlastnoručně podepisovány statutárními zástupci nebo
zaměstnanci na základě písemného pověřeni. Obsahuje-li tato zpráva návrh na uzavření smlouvy, pak Vaše přijeti
našeho návrhu s dodatkem nebo jakoukoliv odchylkou bude námi považováno za novou nabídku.

This message is intended solely for informational purposes. It does not represent any contract proposal, nor its
amendment or acceptance of your contract proposal, if it is not explieltly stated otherwise. Our company concludes
contracts or amendments thereto in a written form and all these contractual documents are self-signed by the
statutory representat ives or employees on the basis of written authorization. If this message contaíns a contract
proposal, then your acceptance of our proposal with any amendment or variation will be considered a new offer.

st 5. 5. 2021 v 13:54 odesílatel

Dobrý den.
Šachta je na stavbě vidět? A dostaneme se k ni dodávkou?
Olky za ínfo

st 5. 5. 2021 v 11:55 odesilatel

i



Dobrý den pane

dle telefonické domluvy Vás prosím o prověření průchodnosti stávající kanalizační přípojky. Jedná se o akci TJ Sokol
Puchov v HK. V příloze posílám situační výkres se zákresem trasy a kanalizační Šachty, na kterou bychom se měli
napojovat.

Děkuji

S pozdravem

mobil:

e-mail:

Popis: Logo STYLBAU pozitiv

STYLBAU s.r.o.

Pardubická 118

500 04 Hradec Králové

tel., fax: +420 495 401 102

IČO : 25957481

<http://www.stylbau.cz/> www.stylbau.cz

Text této zprávy nepředstavuje návrh na uzavření jakékoli smlouvy či na změnu již uzavřené smlouvy ani přijetí
Vašeho dříve učiněného návrhu na uzavření smlouvy, pokud není v textu zprávy výslovné uvedeno jinak. Každá
smlouva, pokud by byla za společnost STYLBAU, s.r.o. uzavřena, musí mít výhradně písemnou formu, a musí být
vlastnoručně podepsána jejími statutárními zástupci nebo zaměstnanci na základě jejich písemného pověření.
Qbsahuje-li zpráva návrh na uzavření smlouvy, pak Vaše přijetí našeho návrhu s dodatkem nebo jakoukoliv
odchylkou bude námi považováno za novou nabídku.

S pozdravem
7



vedoucí střediska kanalizace

Královéhradecká provozní, a.s.
Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČ: 27461211 Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové,
oddíl B, vložka 2383

Tato zpráva má výlučně informativní charakter. Nepředstavuje návrh na uzavření jakékoli smlouvy či na její změnu
ani přijetí Vašeho návrhu, pokud v ni není výslovně uvedeno jinak. Veškeré smlouvy či jejich změny Jsou v naší
společnosti uzavírány zásadně v písemné formě a vlastnoručně podepisovány statutárními zástupci nebo
zaměstnanci na základě písemného pověření. Obsahuje-li tato zpráva návrh na uzavření smlouvy, pak Vaše přijetí
našeho návrhu s dodatkem nebo jakoukoliv odchylkou bude námi považováno za novou nabídku.

This message is íntended solely for informational purposes. It does not represent any contract proposal, nor its
amendment oř acceptance of your contract proposal, If it is not explicitly stated otherwise. Our company concludes
contracts or amendments thereto in a written form and all these contractual documents are self-signed by the
statutory representatives or employees on the basis of written authorization. If this message contains a contract
proposal, then your acceptance of our proposal with any amendment or variatlon will be considered a ncw offer.

S pozdravem

Královéhradecká provozní, a.s.
Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové, IČ: 27461211 Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové,
oddíl B, vložka 2383

Tato zpráva má výlučně Informativní charakter. Nepředstavuje návrh na uzavřeni jakékoli smlouvy ČI na její změnu
ani přijetí Vašeho návrhu, pokud v ní není výslovně uvedeno jinak. Veškeré smlouvy Čí jejich změny jsou v naší
společnosti uzavírány zásadně v písemné formě a vlastnoručně podepisovány statutárními zástupci nebo
zaměstnanci na základě písemného pověření. Obsahuje ll tato zpráva návrh na uzavření smlouvy, pak Vaše přijetí
našeho návrhu s dodatkem nebo jakoukoliv odchylkou bude námi považováno za novou nabídku.

This message is íntended solely for informational purposes. It does not represent any contract proposal, nor its
amendment or acceptance of your contract proposal, if it is not explicitly stated otherwise. Our company concludes
contracts or amendments thereto in a written form and all these contractual documents are šelf signed by the
statutory representatives or employees on the basis of written authorization. If this message contains a contract
proposal, then your acceptance of our proposal with any amendment or varíation will be considered a new offer.

3



M

4*9

M
 4*9



Název Výměny ve střete

Stavfca : Tělocvična Pouchov

5IM P°4e’Pito P"’“ taWtec °™ť'm H&nna Utfvi* Wkfl m /1k« m cňřkůvácťV.em

fŠPI 8 ks ? es.s 766,1

2621 1 U 160 D!N 1026-1 SZBJR 5000 1 e 940 7420
1041 2p! 10 EN 1ŮŮŽV sžssjr 160 70 16 0.9 14,1

(ŠP2 4 ks ? 84,0 376,0

2021 1 U 160 ON fffiř&l 52JÍJR $ca> 1 4 94.Q 376.0

ÍSK1 8 ks ? 13,2 105,3

2622 1 UPE 1$0 Ď1N 102:6-3 SŽ±§J« 700 1 8 13.2 105.3

l«l 24 ks ? 2,3 64.4

1042 1 pl. 10 EN IMS E23SJR 170 170 24 2.3 M.4

Celková hmotnou bez prořezu a svaru 1301.8

Název Výměny ve střete

Stavfca : Tělocvična Pouchov

Pito P"’“ taWtec °™ť'm H&nna Utfvi* Wkfl
5IM P°4e’

cťV.em
m /1 k« m cňřkůvá

fŠPI 8 ks □ es.s 766,1

2621 1 U 160 D!N 1026-1 SZBJR 5000 1 e 940 7420
1041 2p! 10 EN 1ŮŮŽV sžssjr 160 70 16 0.9 14,1

(ŠP2 4 ks □ 84,0 376,0

2021 1 U 160 ON fffiř&l 52JÍJR $ca> 1 4 94.Q 376.0

ÍSK1 8 ks □ 13,2 105,3

2622 1 UPE 1$0 Ď1N 102:6-3 SŽ±§J« 700 1 8 13.2 105.3

l«l 24 ks □ 2,3 64.4

1042 1 pl. 10 EN IMS E23SJR 170 170 24 2.3 M.4

Celková hmotnou bez prořezu a svaru 1301.8



?/4. Lf. 2
Zakázkové fclsla:

Sportovní hala Pouchov
IP + Wi-Fi internet

Rozpočet č. RZ21262

a< ASTORKOMPLEX

ASTOR - KOMPLEX s.r.o STYLBAU,s.r.o.
V Mlejnku 611
500 11 Hradec Královi
Tel 496261145 Pardubická 118
Fa* 496273391 500 04 Hradec Králové- Pouchov
E-mnil hk@astorkomplcx.cz Fa*

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA I. Projektové a průzkumné práce

Úprava projektové dokumentace 0 hod. 6 1 Kč/hod, 0,00 Kt
Dokumentace ikutečnétio provedeni 2 500.00 Kt

Celkem 2 500,00 Kč

HLAVA III. Základní rozpočtové náklady

Dodávky 9 029,00 Kt
Montáže 25 020,00 Kt
Doplňkové náklady 0,00 Kt
Dopravné 60 km á 10 Kt/km 600,00 Kt
Zkufcebnl provoz 0 hod. á 360 KC/hod 0,00 KC

Celkem 34 649,00 Kč

Celkem bez DPH 37 149 Kč

Daň z přidané hodnoty (DPH)

Základní sazba DPH - 21% 21 % z 37 149,00 KC 7 801,29 Kt

DPH Celkem 7 601,29 KČ

Celkem s DPH 44 950 Kč

Platnost rozpočtu )e ó méslce od tJáia vypracováni

ZprůCtívn! Pop 2? 04 2021



Rozpočet

Dodávka zařízení DAT
No ČÍHO položky Popis položky Počet MJ Jcdn.cena Celkem

1
KBA-09-AS4-CAX Rh<*náílánný 9U, 000x395. sktenéné dvoře 1 ks 2 966,00 Kt 2 966,00 Kč

2 ACAR-SG-ř-A Napajeci panel ACAR B8 FA 3m 8 pozic BK vtělní držáků do 19" 1 ks 623 00 Kt 023,00 Kt

3 UP-03-B Police Iff 1U 360mm ukládecí plálo BK uchyl na přední liíly 1 ks 304 00 Kt 304.00 Kt

4 SX24M-0 STP-BK Univerzální modulární neusazený palch panel Soleny 24 porlů 1 ks 422.00 Kt 422.00 Kt

6 Instalační kabel Soiaiíx CAT6? UTP LSOH Doa sl 02 al 3D5m/l>oy 1 k* 2 694.00 Kř. 2 694,00 Kř

G Keyslone Cal Se 24 ka 23,00 Kř 552.00 Kt

7 Tango nosná maska 2 otvory 6 ks 23,00 Kř 138 00 Kt

e 1 aliga klyl komunikétni zásuvky bf]A 0 ks 56.00 Kt 330,00 Kt

9 pomocnýmonláínl a flaHl elektromateriál 1 ks 1 000.00 Kt 1 090,00 Kt

10 0,00 Kč

11 0,00 Kt

Celkem 9 029,00 KČ
DPH: Základni sazba DPH - 21% 1 896,09 Kč

Montáž zařízení DAT
No číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn.cena Celkem

1 Taháni kabelůže, montáž racku a zásuvek 48 hod 600,00 Kt 24 DDO.OO Kt

2 Míření datových zásuvek 12 ks 85,00 Kt 1 020,00 Kč

3 0.00 Kt

Celkem 26 020,00 KČ

DPH: Základní sazba DPH - 21% 6 254,20 Kč

Rozpočet

Dodávka zařízení DAT
No ČÍHO položky Popis položky Počet MJ Jcdn.cena Celkem

1 KBA-09-AS4-CAX Rh<* náílánný 9U, 000x395. sktenéné dvoře 1 ks 2 966,00 Kt 2 966,00 Kč

2 ACAR-SG-ř-A Napajeci panel A CAR B8 FA 3m 8 pozic BK vtěl ní držáků do 19" 1 ks 623 00 Kt 023,00 Kt

3 UP-03-B Police Iff 1U 360mm ukládecí plálo BK uchyl na přední liíly 1 ks 304 00 Kt 304.00 Kt

4 SX24M-0 STP-BK Univerzální modulární neusazený palch panel Soleny 24 porlů 1 ks 422.00 Kt 422.00 Kt

6 Instalační kabel Soiaiíx CAT6£ UTP LSOH Doa sl 02 al 3D5m/l>oy 1 k* 2 694.00 Kř. 2 694,00 Kř

G Keyslone Cal Se 24 ka 23,00 Kř 552.00 Kt

7 T ango nosná maska 2 otvory 6 ks 23,00 Kř 138 00 Kt

e 1 a liga klyl komuniké tni zásuvky bf]A 0 ks 56.00 Kt 330,00 Kt

9 pomocný monláínl a flaHl elektromateriál 1 ks 1 000.00 Kt 1 090,00 Kt

10 0,00 Kč

11 0,00 Kt

Celkem 9 029,00 KČ
DPH: Základni sazba DPH - 21% 1 896,09 Kč

Montáž zařízení DAT
No číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn.cena Celkem

1 Taháni kabelůže, montáž racku a zásuvek 48 hod 600,00 Kt 24 DDO.OO Kt

2 Míření datových zásuvek 12 ks 85,00 Kt 1 020,00 Kč

3 0.00 Kt

Celkem 26 020,00 KČ
DPH: Základní sazba DPH - 21% 6 254,20 Kč



tib: VY
Aubusová Gabriela

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Dobrý den,

níže posilám vyjádřeni dodavatele ÚT ke kolizi nasáváni a odkouřeni ÚT.

Prosím o stanovení postupu prací.

Děkuji

S pozdravem

Od:
Datum; 25. června 2021 14:00:29 SELČ
Komu:
Předmět: odkouřeni tělocvična Pouchov

Dobrý den,

projektovou dokumentací navržené provedení odkouřeni od dvou plynových kondenzačních kotlů
/nad střechu l.NP haly tělocvičny/ je nevyhovující. V bezprostřední blízkosti vyústění odkouřeni
/vedle odkouřeni a nad nim/ se nacházejí dva nasávéd otvory od vzduchotechniky. Tyto otvory
slouží pro nasáváni čerstvého vzduchu v zimním období, tedy v době, kdy budou plynové kotle
produkovat největší množství spalin /obsahují vysokou vlhkost, oxid uhelnatý a oxid uhličitý/.

Posunutí/úprava nasávacích otvorů není možná. Je proto nutné posunout /upravit/ kouřovody.

Možností:

1) Stávající řešeni dvojíce odkouřeni od kotlů ponechat, nad střechou prodloužit o cca 2m, aby bylo
nad sáním vzduchotechniky.

2) Kaskáda odkouřeni, prostup střechou, fasádní nerezový komín po stěně tělocvičny až nad atiku
střechy

3) Nejvhodnější variantou je provedení kaskády odkouřeni - nad kotli se kouřovody spojí do jednoho,
tento prostoupí stěnou do vedlejší místnosti, dále ihned prostoupí stropem na podestu haly a v
souběhu se vzd. potrubím půjde svisle a prostoupí střechu haly tělocvičny do míst, kde není v kolizi
se vzd. sáním.

S pozdravem.

1




